


Global 
challengesGlobal 
challenges

Circulareconomy

Sustainable 

use of 

resources

ReducingCO2 emissions

ReducingCO2 emissions
Sustainable 

use of 

resources



Contents

Tools 

Accessories

Saucers

p. 6

p. 18

Company

Certifications 
& quality standards

p. 246

p. 252

p. 256

p. 24

p. 60

p. 68

Solaia

Chianti

Maremma

TERRA

p. 82

p. 94

Flora

Aura

EVERGREEN

GREEN HELPERS

p. 116

p. 126

p. 152

p. 162

Astra

Insula

Eclipse

Clear & Colour

HOME & DESIGN

p. 180

p. 200

p. 216

p. 222

p. 232

p. 240

Chic

Essential

Bold

Ever

Trama

Elements

LIVING PATIO

new
items

new
items

new
items

new
items

new
items

new
item

new
item



We diffuse 
beauty through 
new materials, 
forms and tones.
 
Our wide range of products, made 
from natural materials like Galestro 
terracotta, ceramic, terracotta - 
and Plastic Second Life, too - bring 
beauty to those who choose them 
and defend the beauty of the world 
we live in.

Co
m

pa
ny

4



Co
m

pa
ny

Diffondiamo 
la bellezza attraverso 

nuovi materiali, 
forme e sfumature.

La vasta gamma di prodotti in materiali naturali come 
la terracotta Galestro, la ceramica e la terracotta e 

quella in Plastica Seconda Vita, 
porta bellezza a chi la sceglie e difende 

quella del mondo in cui viviamo.

5



Who we are
All Tera pots come from our 
company in Italy and it is 
there that our team nurtures 
the company know-how with 
dedication and enthusiasm. 

Our inspiration, immersed in nature, comes 
from this context, so we can design pots and 
planters that transform areas into spaces 
that are spontaneous, natural, alive.

Tutti i vasi Tera nascono 
nella nostra azienda in Italia, 
ed è qui che il nostro team 
coltiva con dedizione 
e passione il know-how aziendale.  

In questo contesto immerso nella natura 
ci lasciamo ispirare per progettare e realizzare 
vasi e fioriere che trasformano i luoghi 
in ambienti vivi, spontanei e naturali.

10.000 m₂  
 

of production area
di area produttiva

5.590 
 

solar panels
pannelli solari

13.500 m₂  
 

warehouse area
area magazzino

280
trees planted 

in company areas
alberi piantati nelle 

aree aziendali

Co
m

pa
ny

6



Countries served in the world
Paesi serviti nel mondo

Millions of items sold worldwide
Milioni di articoli venduti nel mondo

Global
presence

486

Co
m

pa
ny

7



VISION

Be an active participant to promote the circular 
economy and create new virtuous projects 

within a responsible economy environment.

 
Essere parte attiva nella promozione 

dell'economia circolare e nella creazione
di nuovi progetti virtuosi in un contesto 

di economia responsabile.

MISSION 

Generate positive impact through design,
transparency and solidarity, guiding choices 
according to the principles of sustainability 

and awareness.

 
Generare un impatto positivo attraverso il design, 
la trasparenza e la solidarietà, guidando le scelte 

secondo i principi della sostenibilità 
e della consapevolezza.

Co
m

pa
ny

8



Be an active participant to promote the circular 
economy and create new virtuous projects 

within a responsible economy environment.

 
Essere parte attiva nella promozione 

dell'economia circolare e nella creazione
di nuovi progetti virtuosi in un contesto 

di economia responsabile.

MISSION 

Sustainability
Sostenibilità

Transparency
Trasparenza

In our actions, in the product, 
and in communication.

Nelle nostre azioni, nel prodotto,
e nella comunicazione.

We design and create in Italy
tailor-made product and communication 

solutions for our client partners.

Ideiamo e realizziamo in Italia 
soluzioni di prodotto e comunicazione 

su misura per i nostri clienti partner.

With an open and authentic approach, 
reflecting the way we are, 

in work and in life.

Con un approccio aperto e autentico,
che riflette il nostro modo di essere,

nel lavoro e nella vita.

Design

Our Pillars
Ogni giorno ci impegniamo 
a generare valore per le persone 
e per il pianeta, guidati da tre 
principi fondamentali: bellezza, 
etica e circolarità. 

Crediamo che un futuro migliore si costruisca 
attraverso azioni concrete, scelte consapevoli 
e un'estetica che rispetti l'ambiente e valorizzi la vita. 

I nostri valori si riflettono in ogni aspetto 
del nostro operato.

Every day we strive to generate 
value for people and the planet, 
guided by three fundamental 
principles: beauty, ethics and 
circularity.

We believe that a better future is built through 
concrete actions, conscious choices, and aesthetics 
that respect the environment and enhance life.

Our values are reflected in every aspect 
of our work.

Co
m

pa
ny

9



OUR JOURNEY 
TOWARDS ZERO IMPACT

We chose to support “The Envira AMAZONIA PROJECT” in Brazil 
and “MAI NDOMBE REDD+ PROJECT” in the Democratic Republic of Congo to 
protect tropical forests and biodiversity, mitigate deforestation and improve 
conditions for local communities. The projects generate carbon credits that 
comply with VCS and CCBS standards. Emissions will be reported according 

to the UNI EN ISO 14064-1:2019 standard.

IL NOSTRO VIAGGIO VERSO 
L'IMPATTO ZERO

Abbiamo scelto di sostenere i progetti "The Envira AMAZONIA PROJECT" 
in Brasile e "MAI NDOMBE REDD+ PROJECT" 

nella Repubblica Democratica del Congo, per proteggere le foreste tropicali 
e la biodiversità, contrastare la deforestazione e migliorare le condizioni 

delle comunità locali. I progetti generano crediti di carbonio 
conformi agli standard VCS e CCBS. 

Le emissioni saranno rendicontate secondo la norma 
UNI EN ISO 14064-1:2019.

O
U

R FIRST STEP

For a greener tomorrow
Nurturing Change: 
our path to a Greener Tomorrow 
 
We believe that sustainability is more than a goal: 
it’s a responsibility. That’s why we measure and 
offset our CO₂ emissions through environmental 
and social projects.

From reducing emissions to using energy 
from renewable sources and recovering waste, 
every step we take today is rooted in our 
commitment to a greener future.

Coltivare il cambiamento: il nostro 
percorso verso un domani più verde 
 
Crediamo che la sostenibilità sia più di un obiettivo: 
è una responsabilità. Ecco perché misuriamo e 
compensiamo le nostre emissioni di CO₂ attraverso 
il finanziamento di progetti ambientali e sociali.

Dalla riduzione delle emissioni, all’utilizzo di energia 
da fonti rinnovabili e al recupero degli scarti, ogni 
passo che compiamo oggi è radicato nel nostro 
impegno per un futuro più verde.

Co
m

pa
ny

10



For a greener tomorrow 100%
electricity consumed from
renewable sources
energia elettrica consumata
proveniente da fonti rinnovabili

GOAL for people’s well-being
GOAL per il benessere 
delle persone

GOAL for the responsible use of 
materials and production
GOAL per l’utilizzo responsabile
dei materiali e della produzione 

GOAL for reducing the 
carbon footprint
GOAL per la riduzione 
dell’impronta di carbonio

2030

Every day we work to achieve ever 
more ambitious results, guided by the 
conviction that sustainable innovation 
is the key to generate real value 
for the environment, 
people and the community.

We continue on this path to improve 
aspects throughout the supply chain, 
investing in innovation, 
energy efficiency and enhancing the 
social realities that enrich 
our community.

Ogni giorno lavoriamo per ottenere 
risultati sempre più ambiziosi, guidati 
dalla convinzione che l’innovazione 
sostenibile sia la chiave per generare 
valore reale per l’ambiente, le persone 
e il territorio.

Proseguiamo su questo cammino per 
migliorare gli aspetti lungo tutta la filiera, 
investendo in innovazione, efficienza 
energetica e valorizzazione delle realtà 
sociali che arricchiscono 
la nostra comunità.

73%
production from recycled plastic
produzione da plastica riciclata

Co
m

pa
ny

11



People & ethical

Welfare

Services for people to improve 
their living conditions and make 

their free time richer. 

Servizi alla persona per migliorare 
la propria condizione di vita 

e la valorizzazione del tempo libero.

People and values at the core 
 
In every decision we make, we put people 
and ethics first.

We value talent in all its forms, foster an inclusive 
work environment, and are committed to 
operating with full respect for gender equality, 
impartiality, and inclusiveness.

Being ethical is not just a choice - it’s our way 
of doing business.

Al centro, le persone e i valori 
 
In ogni nostra decisione mettiamo al primo posto 
le persone e l’etica.

Valorizziamo il talento in tutte le sue forme, 
promuoviamo un ambiente di lavoro inclusivo e ci 
impegniamo a operare nel pieno rispetto della parità 
di genere, dell'imparzialità ed inclusività.

Essere etici non è solo una scelta: è il nostro modo 
di fare impresa.

Tera sustainability team 

Continual and constant monitoring of 
the sustainable development plan by a 

team of dedicated people who work both 
inside and outside the company.

Monitoraggio continuo e costante del 
piano di sviluppo sostenibile, attraverso 

un gruppo di persone dedicate interne ed 
esterne all’organizzazione.

Tera Social Days

An initiative that allows employees 
to spend up to two paid work days on 

social activities, offering support to 
disadvantaged people in the area.

Un'iniziativa che consente ai 
dipendenti di dedicare fino a due 

giornate lavorative retribuite ad 
attività sociali, offrendo supporto a 
persone svantaggiate del territorio.

Co
m

pa
ny

12



A responsible company 
We engage in an open dialogue with 

the local area and support local social 
initiatives to generate shared value.

Essere un’impresa responsabile 
Siamo impegnati in un dialogo 

aperto con il territorio e sosteniamo 
iniziative sociali locali per generare 

valore condiviso.

Primary schools - Scuole d’Infanzia
supporting local schools
sostegno alle scuole locali 

Cooperativa Studio Progetto 
activities for supporting social inclusion
attività per promuovere l'inclusione sociale 

Donna Chiama Donna 
supporting women who suffer violence 
supporto alle donne vittime di violenza

Fondazione Città della Speranza 
donating to scientific research and prevention
donazione alla ricerca scientifica e prevenzione

A.GEN.DO Onlus
supporting people with Down syndrome and 
their families
supporto alle persone con sindrome di Down e 
le loro famiglie

Fondazione Città della Speranza 

Cooperativa Studio Progetto

Co
m

pa
ny

13



Green lovers community
Our green soul: a growing 
community of nature, 
passion and sharing 
 
Our Green Lovers community is the beating 
heart of our world.

We share our passion for plants, gardening 
and landscaping through socials and events, 
cultivating beauty, nature 
and inspiration together.

La nostra anima verde: 
una community che cresce 
tra natura, passione e condivisione 
 
La nostra comunità di amanti del verde è il cuore 
pulsante del nostro mondo.

Condividiamo la nostra passione per le piante, 
il giardinaggio e la cura del paesaggio attraverso 
social ed eventi, coltivando insieme bellezza, natura 
e ispirazione.

people

sat
is

fa
ct

io
n 

 - 

 involvement  -  sustainability - well-being -

tera_italy

S
cro

ll,
 C

lic
k...and Meet

Co
m

pa
ny

14



Green lovers community
S

cro
ll,

 C
lic

k...and Meet
FESTIVAL ROMA TROPICALE - Rom

a

Our digital 
community becomes 

a tool at the service 
of the point of sale: 
focused on driving 
qualified traffic to 
stores, supporting 

promotional 
activities, 

and enhancing the 
in-store shopping 

experience. 

La nostra community digitale 
si trasforma in uno strumento 
al servizio del punto vendita: 
orientato a generare traffico 

qualificato verso gli store, 
supportando 

le attività promozionali 
e valorizzando l’esperienza 

d’acquisto in negozio.

The Power of 
the Community 
for In-Store Success.

La forza della community 
per il successo del punto 
vendita.

Co
m

pa
ny

15



Optimization of exhibition 
space
Ottimizzazione dello spazio espositivo

Faster development 
of the proposal set-up
Sviluppo rapido 
della proposta di allestimento

for your plant
for your home
for the planet

for you

The importance of 

Visual Merchandising
Co

m
pa

ny

16



The importance of 

Visual Merchandising

Co
m

pa
ny

Pre-configured 
display solution 

Designed for retail spaces, the pre-configured 
display solution transforms any area into an 

effective point of attraction. With its clean and 
eye-catching design, it maximizes product 

visibility, captures customer attention, 
and stimulates impulse purchases.

It optimizes setup time and makes the best 
use of available space, ensuring a consistently 

neat and organized presentation that drives 
additional sales opportunities.

Soluzione espositiva 
preconfigurata 

 
Progettata per il punto vendita, la soluzione 

espositiva preconfigurata trasforma ogni spazio 
in un efficace punto di attrazione. Grazie al 

design ordinato e accattivante, valorizza al 
massimo i prodotti esposti, 

catturando l’attenzione del cliente 
e stimolando gli acquisti d’impulso.

Ottimizza i tempi di allestimento e sfrutta 
al meglio lo spazio disponibile, garantendo 

un’esposizione sempre curata e ordinata che 
favorisce nuove opportunità di vendita.

17



Tera items that carry the Plastic Second Life logo 
are made from plastic waste. To maintain this 
certification, a yearly control is done to guarantee 
continuity and transparency. 
The iron articles are not PSV certified.

Gli articoli Tera contrassegnati dal logo Plastica 
Seconda Vita rappresentano manufatti ottenuti 
dalla valorizzazione dei �rifiuti plastici. 
Questa certificazione prevede una verifica annuale 
che garantisce continuità e trasparenza. 
Gli articoli in ferro non sono certificati PSV.

PSV is a certification scheme recognized by 
PolyCertEurope, the European platform that 
collects and harmonizes recycled plastic content 
certifications, with the goal of standardizing third-
party audits and supporting the circular economy 
by providing objective tools to verify companies' 
commitment to the Circular Plastics Alliance.

PSV è uno schema di certificazione riconosciuto da 
PolyCertEurope, la piattaforma europea che raccoglie 
e armonizza le certificazioni sul contenuto di plastica 
riciclata, con l’obiettivo di uniformare gli audit di terza 
parte e supportare l’economia circolare, fornendo 
strumenti oggettivi per verificare l’impegno delle 
aziende nella Circular Plastics Alliance.

Certifications 
& quality standards

The international ISO 9001 certification recognizes 
the quality, effectiveness and efficiency of our 
internal processes and competitiveness in terms of 
customer satisfaction and loyalty. We are committed 
to perfecting each phase of the business process, 
respecting and monitoring all indicators, so that this 
can be reflected in the satisfaction of our customers.
Since 2008 Teraplast, according to the guidelines of 
the ISO 9001:2015 certification, regularly monitors 
supplies and services and records any non-
conformities of the goods delivered and the service 
offered. This report is carried out for the categories 
of suppliers deemed most critical (raw material 
suppliers, packaging, waste recovery, etc.).

La certificazione internazionale ISO 9001 ci riconosce 
la qualità, l’efficacia e l’efficienza dei nostri processi 
interni e la competitività in ambito di soddisfazione 
e fidelizzazione dei clienti. Ci impegniamo nel 
perfezionamento di ogni fase del processo aziendale, 
rispettando e monitorando tutti gli indicatori, affinchè 
questo possa riflettersi nella soddisfazione dei 
nostri clienti. Dal 2008 Teraplast, secondo le linee 
guida della certificazione ISO 9001:2015, monitora 
regolarmente le forniture e prestazioni e registra 
eventuali non conformità della merce consegnata 
e servizio offerto. Questo report viene effettuato per 
le categorie di fornitori giudicati più critici (fornitori 
materia prima, imballaggi, recupero rifiuti, ecc.).

GENDER EQUALITY MANAGEMENT SYSTEM 
 
With the implementation of a Gender Equality 
Management System in compliance with UNI/PdR 
125:2022, the company aims to foster an inclusive and 
equitable work culture.

Con l'implementazione di un Sistema di Gestione 
della Parità di Genere conforme alla norma UNI/PdR 
125:2022, l'azienda mira a promuovere una cultura del 
lavoro inclusiva ed equa.

Ce
rt

ifi
ca

tio
ns

 &
 q

ua
lit

y 
st

an
da

rd
s

1818



The contents of the Sustainability Report refer to the 
Voluntary reporting standard for non-listed small 
and medium-sized enterprises (VSME) issued in draft 
by the European Financial Reporting Advisory Group 
(EFRAG) in December 2024, and supplemented with 
possible references to EU Delegated Regulation 
ESRS 2772/2023.

I contenuti del Bilancio di Sostenibilità fanno riferimento 
al Voluntary reporting standard for SMEs (VSME - 
Voluntary standard for non-listed small and medium-
sized undertakings) emanato in bozza dall’EFRAG 
(European Financial Reporting Advisory Group) a 
Dicembre 2024, e integrato con eventuali riferimenti 
al Regolamento Delegato ESRS 2772/2023 UE.

SGSL
 
The safety management system (SGSL in Italian) 
guarantees that the safety and health of workers 
and third parties are protected. Our main objective 
is to guarantee risk prevention and protection in our 
company reality by implementing an efficient system 
that maximises the benefits and reduces costs.

Il sistema di gestione della sicurezza sul lavoro (SGSL) 
garantisce la tutela della salute e della sicurezza 
dei lavoratori e di terzi. Il nostro obiettivo principale 
è quello di assicurare la prevenzione e la protezione 
dei rischi all’interno della nostra realtà aziendale, 
adottando un sistema efficace atto a massimizzare 
i benefici e ridurre i costi.

Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo 
secondo i requisiti del D. Lgs. 231/2001. 
 
The company has implemented its Organisation, 
Management and Control Model pursuant to Italian 
Legislative Decree 231/2001, a set of protocols 
that govern and define the company structure and 
management of its sensitive processes. To solidify its 
corporate purpose, Teraplast has encouraged and 
implemented policies on anticorruption and on the 
ethical principles that move the company. 

L’azienda ha adottato il Modello Organizzativo e di 
Gestione ai sensi del DLgs 231/2001, un insieme di 
protocolli che regolano e definiscono la struttura 
aziendale e la gestione dei suoi processi sensibili.
Per dare segnale concreto allo scopo aziendale, 
Teraplast ha promosso ed implementato policy 
sull’anticorruzione e sui principi etici che muovono 
l’impresa.

LCSA 
 
The Life Cycle Sustainability Assessment is a 
structured method for quantifying the impacts on the 
environment of a product or a whole organisation, 
which it does by analysing all the phases of the whole 
product lifecycle and the whole production chain.
The emissions were reported as defined by the 
international standard UNI EN ISO 14064- 1:2019 
(“Greenhouse gases – Part 1: Specification for the 
quantification, monitoring and reporting of project 
emissions and removals”), which specifies the 
planning and development of greenhouse gas 
inventories for organisations. The LCSA methodology 
was assessed using software that had been certified 
by the international scientific technical partner 
Mérieux NutriSciences.

Il Life Cycle Sustainability Assessment (analisi del 
ciclo di vita) è un metodo strutturato che quantifica 
gli impatti sull’ambiente di un prodotto o di un’intera 
organizzazione, analizzando tutte le fasi dell’intero ciclo 
di vita del prodotto e dell’intera filiera produttiva.
La rendicontazione delle emissioni è stata effettuata 
secondo lo standard internazionale UNI EN ISO 14064-
1:2019 (“Greenhouse gases – Part 1: Specification for 
the quantification, monitoring and reporting of project 
emissions and removals”), che specifica i requisiti di 
progettazione e sviluppo degli inventari dei gas serra 
delle Organizzazioni. La valutazione metodologia LCSA 
è stata eseguita con software certificato dal partener 
tecnico scientifico internazionale Mérieux NutriSciences.

Sustainability 
Report
2024

Ce
rt

ifi
ca

tio
ns

 &
 q

ua
lit

y 
st

an
da

rd
s

1919



20

collection
collezione



21

The millennial history 
of the pots is intertwined 
with the skills of master pot 
makers to write a new history 
of excellence together.

La millenaria storia del vaso si è intrecciata 
con l'abilità artigianale dei maestri vasai 
per scrivere assieme una nuova storia 
d'eccellenza.

We want to preserve craftsmanship 
by combining it with a passion 
for design and nature, 
creating unique objects 
that reflect trends in home decor.

Vogliamo preservare l’artigianalità unendola alla passione per il design e la natura, 
creando oggetti unici che interpretano i trend dell’home decor.



22



Tera has enriched its path with new 
proposals in Galestro, ceramics and 
terracotta, where uniqueness 
and Italian-ness come together 
to enhance outdoor living.  

An ethical and strategic choice, 
designed for those who love plants 
and green spaces. 
 
Tera ha arrichito il suo percorso con nuove proposte in Galestro, ceramica e 
terracotta, dove unicità e italianità si uniscono per valorizzare la vita all’aperto. 
 
Una scelta etica e strategica, pensata per chi ama le piante e gli spazi verdi.

23



design TERA STUDIO & JOEVELLUTO STUDIO

So
la

ia

24

Plusnatural 
materials 
and colours

Plus

hand 
made

SOLAIA



So
la

ia

25

From the Tuscan lands 
comes a malleable 
clay which, shaped by 
the warmth and skill of 
master artisans, takes 
on the timeless form 
of Galestro pots. 

Dalle terre toscane nasce una materia 
malleabile che, lavorata con il calore e 
l’esperienza di mastri artigiani, assume 
la forma eterna dei vasi in Galestro.



Unique finishing that varies from piece to piece, reflecting the 
craftsmanship and individuality of each creation. 

Una finitura unica che varia da pezzo a pezzo, riflettendo l'artigianalità 
e l'individualità di ogni creazione.

matera grigio
511

Raw material
Galestro Colorobbia clay is exclusive and full of organic qualities. This 
prestigious certified material can be easily recognised because it releases 
saline efflorescence, an aesthetic characteristic that adds unique details to 
products and gives their surface a dotted appearance.

Characteristics and processing
Frost-resistant, breathable and strong, Galestro clay pots are modelled by 
the skilled hands of craftsmen following ancient production processes and 
respecting the slow pace of nature. The result is a unique piece that tells a 
story about our land, about tradition, about people.

Materia prima
L'argilla Galestro Colorobbia è una terra esclusiva e ricca di qualità organiche. 
Questo materiale di pregio è certificato e si riconosce dalla particolare 
caratteristica estetica di rilasciare efflorescenze saline, donando un effetto 
puntinato in superficie e dettagli unici ai prodotti.

Caratteristiche e lavorazione
Antigelivi, traspiranti e resistenti, i vasi in argilla Galestro vengono modellati 
dalle mani sapienti degli artigiani, seguendo antichi processi produttivi e 
rispettando i tempi lenti della natura. Il risultato è un pezzo unico che parla 
della nostra terra, di tradizione e di persone.

handmade
fatto a mano

frost-proof
antigelivo

breathable
traspirante

made in Italy
fatto in Italia

natural material
materiale naturale

matera
502

galestro grigio
501

galestro
500

So
la

ia

26



The potter’s wheel 
turns and a new form 
is about to be created.

Il tornio gira e una nuova forma 
sta per nascere.

Galestro terracotta products 
are made in Italy, completely 
by hand, with skilful passion 
that has been passed on 
from generation to generation.
 
I prodotti in terracotta Galestro sono 
made in Italy, interamente fatti a mano con 
sapiente passione tramandata da generazioni.

So
la

ia

27



handmadebreathablenatural 
material

frost-proof

*Without a hole 
*Senza foro

new size

Bronte, Modica, 
Taormina

colours

500
galestro

Bronte
Taormina

Modica

code without colour
codice senza colore Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56,59)

sottovaso (p. 56,59)

Bronte - 18 212 013* 13 - - 11 6 pcs - -

Bronte - 18 212 019 19 - - 16 4 pcs 18 18 192 018

Bronte - 18 212 024 24 - - 20,5 4 pcs 23 18 192 023

Bronte - 18 212 029 29 - - 25 2 pcs 26 18 192 026

Bronte - 18 212 036 36 - - 31 2 pcs 35 18 192 035

Modica - 18 213 026 26 - - 12 2 pcs 30 18 192 030

Taormina - 18 214 033 - 33 13 13 4 pcs 36 18 196 036

made 
in Italy

indoor/ 
outdoor

with hole

So
la

ia

28



So
la

ia

29



So
la

ia

30



Sophisticated 
and contemporary, 
New Classic pots decorate 
today's homes with style.

Raffinati e contemporanei, i vasi New Classic 
arredano con stile le case di oggi.

So
la

ia

31



So
la

ia

32



Murgia Olimpia

Sovereto Minerva

The Matera finish 
brings to each pot 
unique textures in two 
natural tones that echo 
the hues of the earth. 

L’effetto Matera dona ai vasi 
finiture uniche in due tonalità naturali 
ispirate alla terra.

So
la

ia

33



MinervaMurgia Sovereto

natural 
material

breathable handmade frost-proof

code without colour
codice senza colore Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56, 59)

sottovaso (p. 56, 59)

Murgia - 18 182 012* 12 - - 11 6 pcs - -

Murgia - 18 182 019 19 - - 16 4 pcs 23 18 192 023

Murgia - 18 182 023 23 - - 20 4 pcs 26 18 192 026

Murgia - 18 182 030 30 - - 26 4 pcs 30 18 192 030

Murgia - 18 182 038 38 - - 34 2 pcs 35 18 192 042

Murgia - 18 182 048 48 - - 46 1 pcs - -

Sovereto - 18 183 018 18 - - 30 4 pcs 23 18 192 023

Sovereto - 18 183 024 24 - - 45 2 pcs 26 18 192 026

Minerva - 18 184 036 - 36 13 13 4 pcs 36 18 196 036

indoor/ 
outdoor

*Without a hole 
*Senza foro

with holemade 
in Italy

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

new size

new size

502 511

502 511

502 511

502 511

502 511

502 511

502 511

502 511

500

Murgia, Minerva,
Sovereto

colours

511
matera
grigio

500
galestro

502
matera

So
la

ia

34



So
la

ia

35



So
la

ia

36



Olimpia

new

natural 
material

breathable handmade frost-proof indoor/ 
outdoor

with holemade 
in Italy

Olimpia

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56)

sottovaso (p. 56)

18 220 028 28 11 4 pcs 30 18 192 030

colours

502
matera

511
matera
grigio

Perfect for creating 
small corners of 
harmony. 

Perfetta per creare 
piccoli angoli di armonia.

So
la

ia

37



natural 
material

handmade frost-proof indoor/ 
outdoor

made 
in Italy

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo

Murgia - 18 182 012 12 11 6 pcs

Bronte - 18 212 013 13 11 6 pcs

Poggio - 18 219 013 13 11 6 pcs

without 
hole

waterproof

colours

500
galestro

A trio of mini pots with a delicate design, 
perfect for housing small plants and adding 
a touch of greenery to any space. 
 
Un trio di mini vasi dal design delicato, 
perfetti per accogliere piccole piante 
e aggiungere un tocco di verde in ogni spazio.

Murgia

Bronte

Poggio

new

new

new

Mini pots
So

la
ia

38



So
la

ia

39



So
la

ia

40



So
la

ia

41



So
la

ia

42



natural 
material

breathablemade 
in Italy

handmade frost-proof

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

indoor/ 
outdoor

with hole

Amalfi came 
from the union of 
traditional Italian 
craftsmanship 
with contemporary 
design.

Amalfi nasce dall'incontro tra 
artigianalità italiana e design 
contemporaneo.

500
galestro

501
galestro

grigio

Amalfi

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo

18 181 023 23 23 4 pcs

18 181 030 30 30 2 pcs

18 181 038 38 36 2 pcs

colours

So
la

ia

43



sales solutions
soluzioni di vendita

natural 
material

breathablemade 
in Italy

handmade frost-proof indoor/ 
outdoor

with hole

Murano,
Erasmo

Murano Erasmo

colours

500
galestro

501
galestro

grigio

code without colour
codice senza colore h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56)

sottovaso (p. 56)

Murano - 18 190 018 28 18 28 6 pcs 24 18 193 024

Murano - 18 190 024 38 24 38 4 pcs 32 18 193 032

Murano - 18 190 032 49 32 52 2 pcs 46 18 193 046

Erasmo - 18 191 020 28 20 20 6 pcs 24 18 193 024

Erasmo - 18 191 028 38 28 28 4 pcs 32 18 193 032

So
la

ia

44



So
la

ia

45



So
la

ia

46



natural 
material

breathablemade 
in Italy

handmade frost-proof indoor/ 
outdoor

with hole

colours

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56)

sottovaso (p. 56)

18 188 028 28 27 4 pcs 26 18 192 026

18 188 038 38 37 2 pcs 35 18 192 035

18 188 048 48 48 2 pcs 42 18 192 042

Volterra

Plants teach us the 
value of time and 
the art of patience.

Le piante ci insegnano il valore 
del tempo e del sapere aspettare.

500
galestro

So
la

ia

47



Poggio,
Atlante

colours

natural 
material

breathablemade 
in Italy

handmade frost-proof indoor/ 
outdoor

with hole

code without colour
codice senza colore Ø L W h minimum lot 

lotto minimo

Poggio - 18 219 013* 13 - - 11 6 pcs

Poggio - 18 219 058 58 - - 47,5 1 pcs

Poggio - 18 219 078 78 - - 64 1 pcs

Atlante - 18 221 008 - 8 8 2,5 1 box (12 pack)

500

500

500

500 501

500
galestro

501
galestro

grigio

*Without a hole 
*Senza foro

Poggio

big
sizes

Small supports that help drainage, 
aeration and protect surfaces. 

Piccoli supporti che favoriscono 
il drenaggio, l’aerazione 

e proteggono le superfici.

Atlante

So
la

ia

48



new
design

So
la

ia

49



So
la

ia

50



code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56)

sottovaso (p. 56)

18 179 019 19 16,5 4 pcs 18 18 192 018

18 179 024 24 20,5 4 pcs 23 18 192 023

18 179 029 29 25 2 pcs 26 18 192 026

natural 
material

handmade frost-proof

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

Soleto

colours

500
galestro

stackablewith holebreathablemade 
in Italy

indoor/ 
outdoor

Pots with the same design:
Vasi con lo stesso design:

Ostuni Galante

The hand-engraved 
olive branch is 
a reminder that 
nature is always 
ready to be reborn.

Il ramo d’ulivo inciso a mano ricorda 
che la natura è sempre pronta 
a rinascere.

So
la

ia

51



natural 
material

breathablemade 
in Italy

handmade frost-proof

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

Ostuni Galante

indoor/ 
outdoor

with hole

colours

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 59)

sottovaso (p. 59)

Ostuni - 18 187 020 20 20 17 6 pcs 20 18 195 020

Ostuni - 18 187 030 30 30 26 6 pcs 30 18 195 030

Ostuni - 18 187 040 40 40 35 4 pcs 40 18 195 040

Galante - 18 186 030 30 15 13 6 pcs 30 18 194 030

Galante - 18 186 040 40 19 15 6 pcs 40 18 194 040

Galante - 18 186 050 50 22 19 4 pcs 50 18 194 050

Ostuni,
Galante

500
galestro

So
la

ia

52



So
la

ia

53



So
la

ia

54



colours

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 56)

sottovaso (p. 56)

18 189 038 38 32 2 pcs 35 18 192 035

18 189 048 48 40 2 pcs 42 18 192 042

18 189 058 58 47,6 1 pcs - -

500
galestro

501
galestro 

grigio

natural 
material

breathablemade 
in Italy

handmade frost-proof with hole stackable indoor/ 
outdoor

new size

big
sizes

Querceto

So
la

ia

55



made in Italy natural 
material

waterproofhandmade

500 501

500 501

500 501

500 501

500 501

500 501

500 501

500 501

500

Sottovaso rotondo,
Sottovaso rotondo alto

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo

Sottovaso rotondo - 18 192 018 18 2,5 4 pcs

Sottovaso rotondo - 18 192 023 23 3 4 pcs

Sottovaso rotondo - 18 192 026 26 3,5 4 pcs

Sottovaso rotondo - 18 192 030 30 4 4 pcs

Sottovaso rotondo - 18 192 035 35 4,5 4 pcs

Sottovaso rotondo - 18 192 042 42 5 2 pcs

Sottovaso rotondo alto - 18 193 024 24 5,2 1 pcs

Sottovaso rotondo alto - 18 193 032 32 6,8 1 pcs

Sottovaso rotondo alto - 18 193 046 46 9 1 pcs

colours

Sottovaso rotondo Sottovaso rotondo alto

500
galestro

501
galestro

grigio

So
la

ia

56



So
la

ia

57



So
la

ia

58



made in Italy natural 
material

waterproofhandmade

501

500

500

500

500

500

500

500

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo

Sottocassetta - 18 194 030 30 15 3 4 pcs

Sottocassetta - 18 194 040 40 18,5 4 4 pcs

Sottocassetta - 18 194 050 50 23 4 4 pcs

Sottovaso quadro - 18 195 020 20 20 3 4 pcs

Sottovaso quadro - 18 195 030 30 30 4 4 pcs

Sottovaso quadro - 18 195 040 40 40 4 2 pcs

Sottocassetta ovale - 18 196 036 36 15 3,5 4 pcs

Sottocassetta,
Sottovaso quadro,
Sottocassetta ovale

colours

Sottocassetta

Sottocassetta ovale

Sottovaso quadro

500
galestro

501
galestro

grigio

So
la

ia

59



design TERA STUDIO

Plusnatural 
materials

Plus

hand 
made

CHIANTI
Ch

ia
nt

i

60



Plus

soft and 
elegant 
colours

Ch
ia

nt
i

61



Ch
ia

nt
i

62

mercurio
506

Raw material
The ancient ritual of modelling white clay to make the Chianti Terra range is 
repeated every day in craftsmen’s workshops.  
100% handmade. 

Characteristics and processing
With this process, white clay is united with colours and special finishes 
to create a collection of items that are perfect for furnishing indoor areas. 

Materia prima
Nel laboratorio artigianale si ripete ogni giorno il rito antico della modellazione 
dell'argilla bianca con la quale viene realizzata la gamma Chianti di Terra, 
interamente realizzata a mano.

Caratteristiche e lavorazione
In questa lavorazione, l'argilla bianca viene unita a colori e finiture speciali 
per creare una collezione di articoli ideali per arredare gli ambienti indoor.

handmade 
fatto a mano

made in Italy
fatto in Italia

natural material
materiale naturale

indoor
interno

urano
507

acqua
503

menta
504

neve
505



Surfaces that 
recall the purity 
and vivacity 
of natural 
elements.
Superfici che rievocano gli elementi 
naturali nella loro purezza e vivacità.

Ch
ia

nt
i

63



made 
in Italy

indoor handmade natural 
material

Murano Erasmo

Ch
ia

nt
i

64

Murano,
Erasmo

code without colour
codice senza colore Ø Ø h minimum lot 

lotto minimo

Murano - 18 197 018 28 18 28 1 pcs

Murano - 18 197 024 38 24 38 1 pcs

Murano - 18 197 032 49 32 52 1 pcs

Erasmo - 18 198 020 28 20 20 1 pcs

Erasmo - 18 198 028 38 28 28 1 pcs

colours

The refined 
surface tells the 
story of its past.

La raffinata superficie 
racconta la storia del suo 
passato.

503
acqua

504
menta 505505

neve



Ch
ia

nt
i

65



Ch
ia

nt
i

66



made 
in Italy

indoor handmade natural 
material

Ch
ia

nt
i

67

colours

code without colour
codice senza colore Ø Ø h minimum lot 

lotto minimo

18 199 013 18 13 14 3 pcs

18 199 017 21 17 16 3 pcs

Ischia

506
mercurio

507
urano



made 
in Italy

Plus

design TERA STUDIO

MAREMMA
M

ar
em

m
a

68



Plus

breathable
material

Plus

natural 
material

M
ar

em
m

a

69



terra viva
508

terra tenue
509

terra grigia
510

Raw material
Terracotta is a living material that changes naturally. 
The marks of time add new beauty naturally. 

Characteristics and processing
Terra offers a wide range of terracotta pots and planters which are the result 
of an industrial production process that combines technological innovation 
with the human component. 

Materia prima
La terracotta è un materiale vivo, che muta in maniera naturale, 
ed è con naturalezza che i segni del tempo le donano una nuova bellezza.

Caratteristiche e lavorazione
Terra offre una vasta gamma di vasi e fioriere in terracotta realizzate attraverso 
un processo produttivo industriale che combina l'innovazione tecnologica alla 
componente umana.

made in Italy
fatto in Italia

breathable
traspirante

natural material
materiale naturale

with hole
forato

M
ar

em
m

a

70



Terracotta is a natural 
material, porous, 
and as such perfect 
for plant wellbeing. 
 
Its natural porosity creates a habitat that allows plants to breathe and grow 
as if planted in outdoor soil, protecting the roots during the colder months 
and defending them from too much heat.

La terracotta è un materiale naturale, 
particolarmente poroso e per questo ideale 
per il benessere della pianta.
La sua naturale porosità materica consente infatti di creare un habitat idoneo 
alla pianta per respirare e crescere come nella terra, 
salvaguardando le radici durante i mesi più freddi 
e proteggendole dal troppo caldo.

M
ar

em
m

a

71



sales solutions
soluzioni di vendita

indoor/ 
outdoor

made 
in Italy

natural 
material

breathable with hole stackable

Cerere,
Apollo

colours

508
terra viva

509
terra tenue

510
terra grigia

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 81)

sottovaso (p. 81)

Cerere - 18 200 011 11 10 20 pcs 11 18 207 011

Cerere - 18 200 013 13 10,5 20 pcs 11 18 207 011

Cerere - 18 200 015 15 14 20 pcs 13 18 207 013

Cerere - 18 200 017 17 15,5 20 pcs 15 18 207 015

Cerere - 18 200 021 21 19,5 20 pcs 17 18 207 017

Cerere - 18 200 025 25 21,8 10 pcs 21 18 207 021

Cerere - 18 200 031 31 28 10 pcs 25 18 207 025

Cerere - 18 200 035 35 30 10 pcs 29 18 207 029

Cerere - 18 200 039 39 34 5 pcs 31 18 207 031

Cerere - 18 200 046 46 38,5 5 pcs 36 18 207 036

Apollo - 18 205 012 12 11 20 pcs 11 18 207 011

Apollo - 18 205 020 20 18,5 20 pcs 17 18 207 017

Apollo - 18 205 025 25 23 10 pcs 21 18 207 021

Apollo - 18 205 030 30 27 10 pcs 25 18 207 025

508 510509

508 510509

508 510509

508 510509

Cerere

Apollo

Something 
classic can 
always express 
beauty.
Il classico che ha sempre 
bellezza da esprimere.

508 510509

508 510509

508 510509

508

508

508

510509

510509

510509

510509

M
ar

em
m

a

72



M
ar

em
m

a

73



M
ar

em
m

a

74



made 
in Italy

natural 
material

breathable with hole indoor/ 
outdoor

sales solutions
soluzioni di vendita

Mercurio

colours

509
terra tenue

510
terra grigia

Contemporary 
shapes for a 
sophisticated 
effect.

Forme contemporanee 
per un effetto sofisticato.

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 81)

sottovaso (p. 81)

18 204 020 20 16,5 10 pcs 25 18 207 025

18 204 025 25 20,5 10 pcs 29 18 207 029

18 204 030 30 24,5 5 pcs 35 18 207 035

M
ar

em
m

a

75



made 
in Italy

natural 
material

breathable with hole stackable

sales solutions
soluzioni di vendita

indoor/ 
outdoor

Marte

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 81)

sottovaso (p. 81)

18 203 023 23 17,5 10 pcs 21 18 207 021

18 203 028 28 21 10 pcs 25 18 207 025

18 203 033 33 25,2 10 pcs 31 18 207 031

18 203 040 40 30,2 5 pcs 36 18 207 036

18 203 045 45 32,5 5 pcs 41 18 207 041

colours

508
terra viva

509
terra tenue

510
terra grigia

M
ar

em
m

a

76



M
ar

em
m

a

77



M
ar

em
m

a

78



Artemide

sales solutions
soluzioni di vendita

made 
in Italy

natural 
material

breathable indoor/ 
outdoor

with hole stackable

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 81)

sottovaso (p. 81)

Saturno - 18 202 025 25 22,2 10 pcs 21 18 207 021

Saturno - 18 202 030 30 27 10 pcs 25 18 207 025

Saturno - 18 202 035 35 29 5 pcs 25 18 207 025

Saturno - 18 202 040 40 31,8 5 pcs 29 18 207 029

Saturno - 18 202 045 45 38 5 pcs 31 18 207 031

Artemide - 18 201 025 25 28 10 pcs 25 18 207 025

Artemide - 18 201 031 31 34 5 pcs 25 18 207 025

Artemide - 18 201 039 39 44 5 pcs 36 18 207 036

Saturno,
Artemide

Saturno

colours

509
terra tenue

510
terra grigia

M
ar

em
m

a

79



made 
in Italy

natural 
material

breathable with hole indoor/ 
outdoor

Vesta

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 81)

sottovaso (p. 81)

18 206 030 30,5 16 15 10 pcs 32 18 208 032

18 206 040 40,5 18 16,5 10 pcs 42 18 208 042

18 206 050 50,5 21 18,5 10 pcs 52 18 208 052

colours

508
terra viva

509
terra tenue

510
terra grigia

M
ar

em
m

a

80



made 
in Italy

natural 
material

water
proof

Sottovaso rotondo,
Sottocassetta

code without colour
codice senza colore Ø L W h minimum lot 

lotto minimo

Sottovaso rotondo - 18 207 011 11 - - 1,5 40 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 013 13 - - 2 30 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 015 15 - - 2,9 24 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 017 17 - - 3,2 24 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 021 21 - - 3,6 18 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 025 25 - - 3,8 12 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 029 29 - - 4 9 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 031 31 - - 4,4 8 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 036 36 - - 4,8 6 pcs

Sottovaso rotondo - 18 207 041 41 - - 5,2 4 pcs

Sottocassetta - 18 208 032 - 32 16,5 3,4 10 pcs

Sottocassetta - 18 208 042 - 42 19 5,8 10 pcs

Sottocassetta - 18 208 052 - 52 22,5 8,8 10 pcs

colours

508
terra viva

509
terra tenue

510
terra grigia

Sottovaso rotondo Sottocassetta

M
ar

em
m

a

81



New

textured 
surface

Newoffsets CO₂
emissions

design JOEVELLUTO STUDIO

FLORA
Fl

or
a

82



New

recycled 
plastic

O
U

R FIRST S

TE
P

The journey begins
Il viaggio ha inizio
We have committed to measuring our CO₂e emissions and, through the ENVIRA 
Amazonia and Mai Ndombe REDD+ projects, we offset the CO₂e generated by the 
production of the Flora collection.

Ci siamo impegnati nel processo di quantificazione delle nostre emissioni di CO₂e 
e attraverso i progetti Envira Amazonia e Mai Ndombe REDD+ assorbiamo la CO₂e 
necessaria per la produzione della collezione Flora.

Fl
or

a

83



Through design we 
ennoble the essence of 
plastic that comes from 
urban waste, recovered 
and transformed into a 
valuable new resource.

Attraverso il design nobilitiamo l’essenza 
della plastica che proviene dai rifiuti urbani, 
recuperati e trasformati 
in una nuova preziosa risorsa.

84



Every Tera product tells of our commitment geared toward 
circularity and virtuous use of resources. 
We use raw materials from urban waste and recover internal 
production waste to give them a new life.
The recycled plastic with which we make pots and planters comes 
from a controlled supply chain and is certified Plastic Second Life. 
 
The quality of this material allows us to make products that will last 
over time and at the end can be recycled to become something new.
Not only recycled plastic. Our production department feeds off the energy 
of the sun, and it is also thanks to hybrid and energy-efficient machines 
that we limit emissions and energy use.

Ogni prodotto Tera racconta del nostro impegno orientato alla 
circolarità e all’utilizzo virtuoso delle risorse. 
Utilizziamo materie prime provenienti dai rifiuti urbani 
e recuperiamo gli scarti di produzione interni per dare loro 
una nuova vita. La plastica riciclata con la quale realizziamo vasi e 
fioriere proviene da una filiera controllata ed è certificata 
Plastica Seconda Vita.
 
La qualità di questa materia ci permette di realizzare prodotti che 
durino nel tempo e che a fine vita possano essere riciclati per diventare 
qualcosa di nuovo. 
Non solo plastica riciclata. Il nostro reparto produttivo si nutre 
dell’energia del sole ed è anche grazie a presse ibride e ad alto 
efficientamento energetico che limitiamo le emissioni 
e l’utilizzo di energia.

Every choice  
is in our hands

“Plastic Second Life” certification, 
from the Institute for Recycling 
Plastics IPPR.

Certificazione “Plastic Second Life”, 
dall’Istituto per le Plastiche da 
Riciclo IPPR.

Ogni scelta è nelle nostre mani

85



Fl
or

a

86

Discover all
the features 
Scopri l'utilizzo

indoor/outdoor



code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer 

sottovaso
Water Level 

Indicator

31 527 014* 1,2 l - 14 12 10 pcs 13 31 528 013 -

31 527 016* 1,8 l - 16 13,5 10 pcs 14 31 528 014 -

31 527 019 3 l 0,07 l 19 16 10 pcs 17 31 528 017 10961000018

31 527 024 6 l 0,14 l 24 20 10 pcs 21 31 528 021 10961000017

31 527 029 11 l 0,36 l 29 24 10 pcs 25 31 528 025 10961000011

31 527 034 17 l 0,53 l 34 28 10 pcs 29 31 528 029 10961000012

31 527 038 24 l 0,7 l 38 31 5 pcs 33 31 528 033 10961000012

Optional 
p. 88, 254

certified

Bloom

Water reserve grid
Griglia per riserva d’acqua
Equipped with internal grid.

Dotato di griglia interna. 

You can optionally add the level indicator 
to the grid to check the water level inside 
the pot.

Alla griglia puoi aggiungere, come optional, 
un indicatore per monitorare l’acqua 
presente all’interno del vaso.

Water level indicator
Indicatore di riserva dell'acqua

Bloom

stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable indoor/ 
outdoor

O
U

R FIRST S

TE
P

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
tacolours

239
forest

271
cloud

001
clay

005
ash

406
sand

414
fog grey

272
ochre

278
oversea

new size
new size

*Without internal grid 
*Senza griglia interna

Fl
or

a

87



Orma saucer

certified plastic 
from waste

injectionrecyclable

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo

31 528 013 13 1,8 10 pcs
31 528 014 14 1,9 10 pcs
31 528 017 17 1,9 10 pcs

31 528 021 21 2,4 10 pcs

31 528 025 25 2,7 10 pcs

31 528 029 29 3,2 10 pcs

31 528 033 33 3,4 10 pcs

stackable very lightUV resistant indoor/ 
outdoor

O
U

R FIRST S

TE
P

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

colours

It fits perfectly with Bloom. 
Si adatta perfettamente a Bloom.

239
forest

406
sand

271
cloud

001
clay

005
ash

414
fog grey

272
ochre

278
oversea

new size
new size

110
matte 
clear

new
colour

Designed to disappear, 
the Orma Matte Clear 
saucer complements 
any pot and keeps 
your floors safe.

Progettato per scomparire, 
il sottovaso Orma Matte 
Clear si abbina a qualsiasi 
vaso e protegge 
i pavimenti.

Fl
or

a

88

new
colour



Fl
or

a

89



Fl
or

a

90

Discover all
the features 
Scopri l'utilizzo

indoor/outdoor



Lotus,
Flying Lotus

certified stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable indoor/ 
outdoor

new

O
U

R FIRST S

TE
P

Lotus

Flying Lotus

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer 

sottovaso
Water Level 

Indicator

Lotus - 31 534 027 6 l 27 16 - 10 pcs 25 31 528 025 10961000018

Lotus - 31 534 032 10 l 32 18,5 - 10 pcs 29 31 528 029 10961000018

Flying Lotus - 31 535 027 6 l 27 16 70 10 pcs - - 10961000018

Flying Lotus - 31 535 032 10 l 32 18,5 70 10 pcs - - 10961000018

colours

271
cloud

001
clay

005
ash

239
forest

406
sand

414
fog grey

272
ochre

278
oversea

Water reserve grid
Griglia per riserva d’acqua
Equipped with internal grid. 

Dotato di griglia interna.

You can optionally add the level indicator to 
the grid to check the water level inside the pot.

Alla griglia puoi aggiungere, come optional, 
un indicatore per monitorare l’acqua presente 
all’interno del vaso.

Water level indicator
Indicatore di riserva dell'acqua

new

Optional
p. 254

Fl
or

a

91



code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua L W h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator

Blossom - 31 530 050 9,4 l 0,6 l 50 16,5 16,5 - 10 pcs 10961000018 

Blossom - 31 530 060 11,4 l 0,8 l 60 16,5 16,5 - 10 pcs 10961000018

Blossom - 31 530 080 15,3 l 1,2 l 80 16,5 16,5 - 10 pcs 10961000018

Blossom kit - 31 536 050 9,4 l 0,6 l 50 16,5 16,5 26 10 pcs 10961000018 

Blossom kit - 31 536 060 11,4 l 0,8 l 60 16,5 16,5 26 10 pcs 10961000018

Blossom,
Blossom kit

Water reserve grid
Griglia per riserva d’acqua
Equipped with internal grid. 

Dotato di griglia interna. 

You can optionally add the level indicator to 
the grid to check the water level inside the pot.

Alla griglia puoi aggiungere, come optional, 
un indicatore per monitorare l’acqua presente 
all’interno del vaso.

Water level indicator
Indicatore di riserva dell'acqua

certified stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable indoor/ 
outdoor

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

239
forest

406
sand

271
cloud

001
clay

005
ash

colours

414
fog grey

Optional
p. 254

new

Anti-bulging brace included. 
Distanziale 

anti-spanciamento incluso.

With safety clip. 
Con clip di sicurezza.

Fl
or

a

92

Blossom

Blossom kit



93

O
U

R FIRST S

TE
P

The iron articles are not PSV certified 
Gli articoli in ferro non sono certificati PSV

Fl
or

a

93

Discover all
the features 
Scopri l'utilizzo

indoor/outdoor



Plus

Plus

roll system

resistant

design TERA STUDIO

AURA
Au

ra

94



Au
ra

95

Plus
sizes

Au
ra

95



Au
ra

96

Castors 
Optional

p. 255

more sales solutions
ulteriori soluzioni di vendita



Au
ra

97

Nazca

code without colour 
codice senza colore

topsoil 
terriccio L h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 257)

sottovaso (p. 257)
Castors
Ruote

33 143 020 3,5 l 20 16 20 pcs 18 33 145 018 -

33 143 024 6 l 24 19 10 pcs 22 33 145 022 -

33 144 030 13 l 30 25 10 pcs 29 33 145 029 4 pcs

33 144 032 14 l 32 28 10 pcs 32 33 145 032 4 pcs

33 144 039 27 l 39 34 10 pcs 39 33 145 039 4 pcs

33 144 045 40 l 45 40 10 pcs 45 33 145 045 4 pcs

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005

001 005

406
sand

001
clay

005
ash

colours

Optional
p. 255

roll
system

very lightUV resistantstackableplastic 
from waste

injectionrecyclablecertified many 
sizes

Nazca saucer

Nazca



Au
ra

98

Tikal

roll
system

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h

minimum lot 
lotto minimo

saucer (p. 258)
sottovaso (p. 258)

Castors
Ruote

33 165 052 24 l 52 30 25 10 pcs 50 33 147 050 4 pcs

33 165 062 33 l 62 32 28 10 pcs 62 33 147 062 4 pcs

33 165 085 70 l 85 39 34 5 pcs 82 33 147 082 4 pcs

33 165 100 103 l 100 45 40 5 pcs 100 33 147 100 4 pcs

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001
clay

005
ash

406
sand

colours

Optional
p. 255

very lightUV resistantstackableplastic 
from waste

injectionrecyclablecertified many 
sizes

271
cloud

271

271

Tikal 85 with anti-bulging brace included. 
Tikal 85 con distanziale 

anti-spanciamento incluso.

Tikal saucerTikal



Au
ra

99

Castors
Optional 

p.255

All sizes are ready for optional Castors
Tutte le misure sono predisposte per ruote opzionali

more sales solutions
ulteriori soluzioni di vendita



Au
ra

100

Sottocassetta integrata 
Integrated saucer

The iron articles are not PSV certified 
Gli articoli in ferro non sono certificati PSV



Au
ra

101

Birka,
Birka kit

colours

001
clay

005
ash

406
sand

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
Birka - 33 166 040 6,5 l 40 17 16 - 10 pcs

Birka - 33 166 050 8,6 l 50 17 16 - 10 pcs

Birka - 33 166 060 10 l 60 17 16 - 10 pcs

Birka - 33 166 080* 13,7 l 80 17 16 - 10 pcs

Birka kit - 33 170 040 6,5 l 40 17 16 26,5 10 pcs

Birka kit - 33 170 050 8,6 l 50 17 16 26,5 10 pcs

Birka kit - 33 170 060 10 l 60 17 16 26,5 10 pcs

Birka kit - 33 170 080* 13,7 l 80 17 16 28 10 pcs

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

001 005 406

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

very lightUV resistantstackableplastic 
from waste

injectionrecyclablecertified water 
reserve

many 
sizes

water reserve
riserva d'acqua

Birka Birka kit

*Birka 80 and Birka kit 80 with anti-bulging brace included. 
  Birka 80 e Birka kit 80 con distanziale anti-spanciamento incluso.



Au
ra

102

Nara

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 258)

sottovaso (p. 258)

 33 150 030 5,5 l 30 20 16 10 pcs 30 33 151 030

33 150 040 8 l 40 20 16 10 pcs 40 33 151 040

33 150 050 10,5 l 50 20 16 10 pcs 50 33 151 050

33 150 060 12 l 60 20 16 10 pcs 60 33 151 060

 33 150 080 16 l 80 20 16 10 pcs 80 33 151 080

33 150 100 20 l 100 20 16 10 pcs 100 33 151 100

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406

001 005 406

001 005 406 271

Nara saucer

Nara

colours

001
clay

271
cloud

005
ash

406
sand

very lightUV resistantstackableplastic 
from waste

injectionrecyclablecertified many 
sizes

Internal attachment clips.

Clip di aggancio interni.

273
red grape

273

273

273

273

All the 
sizes
you need!

Tutte le misure 
che servono!



Au
ra

103

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta



Au
ra

104
The iron articles are not PSV certified 

Gli articoli in ferro non sono certificati PSV



Au
ra

105

Nara kit

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo

 33 169 030 5,5 l 30 20 16 27 10 pcs

33 169 040 8 l 40 20 16 27 10 pcs

33 169 050 10,5 l 50 20 16 27 10 pcs

33 169 060 12 l 60 20 16 27 10 pcs

33 169 080 16 l 80 20 16 27 10 pcs

colours

001
clay

271
cloud

005
ash

406
sand

plastic 
from waste

injectionrecyclablecertified very lightUV resistant many 
sizes

273
red grape

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406

001 005 406 271

273

273

273

273

Iron balcony 
support suitable 
for different sizes, 
with safety insert.

Supporto in ferro per balcone  
adatto a misure diverse, 
con inserto di sicurezza.



Au
ra

106

Tora

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 258)

sottovaso (p. 258)

33 152 060 20 l 60 25 21 10 pcs 60 33 153 060

33 152 080 27 l 80 25 21 10 pcs 80 33 153 080

Large volume planting area.

Area di piantumazione 
di grande volume.

Tora

Internal attachment clips.

Clip di aggancio interni.

Tora saucer

001
clay

005
ash

406
sand

colours

plastic 
from waste

injectionrecyclable very lightUV resistantstackable large 
volume

certified

m
or

e 
sa

le
s 

so
lu

tio
ns

ul
te

rio
ri 

so
lu

zi
on

i d
i v

en
di

ta

Anti-bulging brace included. 
Distanziale 

anti-spanciamento incluso.



Au
ra

107

Maximum 
capacity 
for plants and 
thriving blooms.
 
Massima capienza per 
piante e fioriture rigogliose.



Au
ra

108



Au
ra

109
very lightUV resistantstackableplastic 

from waste
injectionrecyclable

Basic round

001 005

001 005

001 005 406

001 005 406

001 005 406

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 111)

sottovaso (p. 111)
33 001 015 1,2 l 15 10 11 20 pcs 16 33 154 016

33 001 018 2 l 18 12 13 20 pcs 18 33 154 018

33 001 020 2,5 l 20 13,5 14 20 pcs 20 33 154 020

33 001 025 4,8 l 25 17 18 10 pcs 24 33 154 024

33 001 030 8,5 l 30 20,5 21 10 pcs 28 33 154 028

33 001 035 13 l 35 23,5 24,5 10 pcs 34 33 154 034

33 001 040 19 l 40 27 27 10 pcs 40 33 154 040

33 001 045 29 l 45 31 31,5 10 pcs 46 33 154 046

33 001 050 41 l 50 35 35 5 pcs 46 33 154 046

33 001 060 69 l 60 41,5 42 5 pcs 54 33 154 054

001
clay

271
cloud

005
ash

406
sand

colours

certified many 
sizes

273
red grape

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

Also with matching saucer.  

Anche con sottovaso abbinato.



Au
ra

110

best selling display solutions
soluzioni espositive più vendute

Picture for illustrative purposes only.
Immagine a solo scopo illustrativo.



Au
ra

111

Aura round saucer

very lightUV resistantstackableplastic 
from waste

injectionrecyclable

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
33 154 012 12 3 20 pcs 

33 154 014 14 3 20 pcs 

33 154 016 16 3 20 pcs 

33 154 018 18 3 20 pcs 

33 154 020 20 4 20 pcs 

33 154 022 22 4 20 pcs 

33 154 024 24 5 20 pcs 

33 154 026 26 5 20 pcs 

33 154 028 28 5 20 pcs 

33 154 030 30 5 20 pcs 

33 154 034 34 6 10 pcs

33 154 040 40 6 10 pcs

33 154 046 46 6 10 pcs

33 154 054 54 7 5 pcs

33 154 064 64 7 5 pcs

33 154 076 76 7 5 pcs

33 154 090 90 8 5 pcs 001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406

406

406

271

001
clay

271
cloud

005
ash

406
sand

colours

certified

001 005

001 005

many 
sizes

273
red grape

273

273

273

273

273



Au
ra

112

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 111)

sottovaso (p. 111) 

33 141 072 132 l 72 51 5 pcs 64 33 154 064

33 141 082 200 l 82 58 5 pcs 76 33 154 076

33 141 097 330 l 95 67 5 pcs 90 33 154 090

Menfi

001
clay

005
ash

colours

very lightUV resistantstackableplastic 
from waste

injectionrecyclablecertified large 
volume

big
sizes

Available in 
large sizes.
Disponibile 
in grandi dimensioni.



Au
ra

113



Au
ra

114



Au
ra

115

Ebla 

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 111)

sottovaso (p. 111)
33 167 020 1,5 l 20 8 20 pcs 18 33 154 018

33 167 027 3,6 l 27 11 10 pcs 24 33 154 024

 33 167 032 5,8 l 32 12 10 pcs 28 33 154 028

33 167 038 9,5 l 38 13 10 pcs 34 33 154 034

33 167 044 14 l 44 14 10 pcs 40 33 154 040

33 167 052 22 l 52 15,5 10 pcs 46 33 154 046

33 167 060 60 l 60 17 5 pcs 54 33 154 054 001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001
clay

005
ash

colours

very lightUV resistantstackablerecyclable injectionmade
from waste

certified



Au
ra

116

ASTRA

Plus

colour
palette

Plus

design  
and  
function

design JOEVELLUTO STUDIO

As
tr

a

116



As
tr

a

117

Plus

finishing

O
U

R FIRST S

TE
P

The journey begins
Il viaggio ha inizio
We have committed to measuring our CO₂e emissions and, through the ENVIRA 
Amazonia and Mai Ndombe REDD+ projects, we offset the CO₂e generated by the 
production of the Astra collection.

Ci siamo impegnati nel processo di quantificazione delle nostre emissioni di CO₂e 
e attraverso i progetti Envira Amazonia e Mai Ndombe REDD+ assorbiamo la CO₂e 
necessaria per la produzione della collezione Astra.

As
tr

a

117



As
tr

a

118

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
Orione - 30 518 019 3,1 l 19 - - 18 12 pcs

Orione - 30 518 024 6,3 l 24 - - 22 8 pcs

Orione - 30 518 029 11,1 l 29 - - 26 6 pcs

Orione - 30 518 038 26 l 38 - - 35 6 pcs

Vega - 30 519 040 8 l - 40 19 18 10 pcs

Orione

Vega

Orione,
Vega

plastic 
from waste

injection stackable indoor/ 
outdoor

very lightUV resistant water 
reserve

recyclable

colours

279
caramel

276
blush

278
oversea

271
cloud

005
ash

239
forest

414
fog grey

certified

sales solutions
soluzioni di vendita

Anti-bulging brace included. 
Distanziale 

anti-spanciamento incluso.

O
U

R FIRST S

TE
P

Self watering system. 
Riserva d'acqua.



As
tr

a

119

The incorporated saucer collects and holds the excess water, 
so irrigation becomes longer lasting. Easy to remove for cleaning.

Il sottovaso ad incastro raccoglie l'acqua in eccesso lasciandola 
a disposizione della pianta, permettendo così un'irrigazione più 
duratura. Facile da rimuovere per la pulizia.

built-in saucer



As
tr

a

120

As
tr

a

120



A skin like no other
The new skin of Orione and Vega leaves its 
mark on the eyes and in the soul. 
Discover the sensual complexity of these 
pots up close.

La nuova pelle di Orione e Vega lascia il 
segno negli occhi e nell'anima, 
scopri la loro sensuale complessità 
da vicino.

As
tr

a

121

As
tr

a

121



As
tr

a

122

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo

30 533 024 3,4 l 24 12,2 8 pcs

Mira

plastic 
from waste

injection stackable indoor/ 
outdoor

very lightUV resistant water 
reserve

recyclable

colours

279
caramel

276
blush

278
oversea

271
cloud

005
ash

239
forest

414
fog grey

certified

O
U

R FIRST S

TE
P

sales solutions
soluzioni di vendita

The incorporated saucer collects and holds the excess water, 
so irrigation becomes longer lasting. Easy to remove for cleaning.

Il sottovaso ad incastro raccoglie l'acqua in eccesso lasciandola 
a disposizione della pianta, permettendo così un'irrigazione più 
duratura. Facile da rimuovere per la pulizia.

built-in saucer

Self watering system. 
Riserva d'acqua.

new



As
tr

a

123

new
design



As
tr

a

124

Place the leaf cap at the house symbol for 
indoor use.
Posizionare il tappo a foglia in 
corrispondenza del simbolo a casetta
per l'utilizzo indoor.

indoor/outdoor



As
tr

a

125

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
Andromeda - 30 520 028 13 l 28 - - 26 6 pcs

Andromeda - 30 520 038 30 l 38 - - 35 4 pcs

Andromeda - 30 520 048 63 l 48 - - 43 2 pcs

Andromeda - 30 520 058 103 l 58 - - 47 2 pcs

Sirio - 30 521 078 76 l - 78 38 35 4 pcs

indoor/ 
outdoor

plastic 
from waste

injection stackable very lightUV resistantrecyclable

colours

277 
bourgogne

Andromeda

certified

Sirio

Anti-bulging brace included. 
Distanziale anti-spanciamento incluso.

271
cloud

005
ash

406
sand

414
fog grey

O
U

R FIRST S

TE
P

Andromeda,
Sirio

2x



In
su

la

126

INSULA
In

su
la

126

design TERA STUDIO & JOEVELLUTO STUDIO



In
su

la

127

Plus

finishing

Plus

design
& details

Plus

water 
reserve

In
su

la

127



empty
vuota

full
piena

How it works
Come funziona

The level indicator shows through a float when water 
needs to be added.

L'indicatore di livello segnala attraverso un galleggiante 
quando è necessario aggiungere acqua. 

Water reserve
In

su
la

128



In
su

la

129

Water level indicator

Take it easy!
A valuable ally for all plant lovers-whether you're just getting started or 
managing a growing collection. The water level indicator helps you know 
exactly when it’s time to water again. 

Un alleato prezioso per chi ama le piante, che tu stia muovendo i primi passi 
nel verde o gestisca una collezione in crescita. L’indicatore di livello ti aiuta a 
sapere sempre quando è il momento giusto per irrigare. 

Clip strip
cod. 580000278

sales solutions
soluzioni di vendita

code
codice

L 
(cm)

suitable for
adatto per

minimum lot 
lotto minimo

10 961 000 018 24
Bloom 19, Blossom 50-60-80, 
Lotus 27-32, Flying Lotus 27-32, Blossom, 
Blossom Kit

6 pcs

10 961 000 017 28 Bloom 24 6 pcs

10 961 000 011 33 Capri 29, Ceylon 30, Bayon 30, Bloom 29 6 pcs

10 961 000 012 38 Capri 38, Over 38, Kos 78
Ceylon 35, Bayon 35, Bloom 34-38 6 pcs

10 961 000 013 43 Bayon 40, Ceylon 40 6 pcs

10 961 000 014 46 Over 48, Trama 6 pcs

10 961 000 015 53 Over 58, Bayon 50 6 pcs

10 961 000 019 62 Bayon 60 6 pcs

The water reservoir system is a useful ally in 
maintaining the health of your plants! It allows 
you to feed them without frequent watering.

Il sistema di riserva d'acqua è un utile alleato 
per il mantenimento della salute delle tue piante! 
Ti permette infatti di alimentarle senza bisogno 
di annaffiature frequenti.

Long live  
the plants!



In
su

la

130

one of a kind
unico nel suo genere

Item selected by the 
ADI Design Index 2021 
Articolo selezionato 
dall'ADI Design Index 2021



In
su

la

131
indoor/ 
outdoor

stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable

Capri

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua Ø h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator
38 711 019 3,4 l 0,6 l 19 17 10 pcs -

38 711 024 7 l 1,5 l 24 21 10 pcs -

38 711 029 13 l 3 l 29 27 4 pcs 10961000011

38 711 038 26 l 5 l 38 30 4 pcs 10961000012

colours

Self watering system. 
Riserva d'acqua.

instructions p. 128-129

Optional

Iron Stand
p. 253

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

certified

239
forest

271
cloud

241
fog

406
sand

272
ochre

238
black

273
red grape

Optional
p. 254



In
su

la

132

Perfect home 
for indoor and 
outdoor plants.
 
La soluzione perfetta 
per le piante da interno e 
da esterno.



In
su

la

133



In
su

la

134
indoor/ 
outdoor

stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable

Hoop

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua Ø h minimum lot 

lotto minimo
33 703 016 1,6 l 0,2 l 16 15 12 pcs

33 703 020 3,2 l 0,3 l 20 19 8 pcs

33 703 025 6,2 l 0,5 l 25 23,5 6 pcs

33 703 030 11,8 l 0,6 l 30 28 6 pcs

Self watering system. 
Riserva d'acqua.

instructions p. 128-129

colours

certified

239
forest

271
cloud

241
fog

406
sand

272
ochre

238
black

273
red grape



In
su

la

135

A best seller that 
ensures a pleasant 

presence in your 
green corner.

Un best seller che garantisce 
una presenza piacevole  
nel vostro angolo verde.



In
su

la

136

multifunctional
You can decide whether to use the 
pot indoors or outdoors: just remo-
ve the cap on its bottom so that the 
excess water can drain away.

Potrai decidere se utilizzare il vaso 
all'interno o all'esterno, basterà to-
gliere il tappo sul fondo del vaso così 
da permettere all'acqua in eccesso di 
defluire.



In
su

la

137

An evergreen 
you can have fun with 
by combining new 
colors and sizes to 
decorate your spaces.

Un evergreen con cui poter divertirsi 
combinando nuovi colori e misure 
per decorare i tuoi spazi.



In
su

la

138



In
su

la

139
indoor/ 
outdoor

stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable

Over

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua Ø h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator
33 706 028 12 l 0.6 l 28 27 6 pcs -

33 706 038 24 l 3 l 38 32 4 pcs 10961000012

33 706 048 50 l 8 l 48 40 2 pcs 10961000014

33 706 058 85 l 12 l 58 47 2 pcs 10961000015

Self watering system.
Riserva d'acqua. 

Instructions p. 128-129

Optional

Iron Stand
p. 253

colours

certified

239
forest

271
cloud

241
fog

406
sand

272
ochre

238
black

273
red grape

Optional
p. 254

238 239406 241 271 272 273

238 239406 241 271 272 273

238 239406

238 239406 241 271 272 273

241 271



In
su

la

140



In
su

la

141



In
su

la

142

sales solutions
soluzioni di vendita

Paros

Paros kit

Paros,
Paros kit

indoor/ 
outdoor

stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

very lightUV resistantrecyclable

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua L W h minimum lot 

lotto minimo
Paros - 38 712 040 9 l 1,8 l 40 18 19 8 pcs

Paros - 38 712 050 11 l 2,5 l 50 18 19 8 pcs

Paros - 38 712 060 14 l 2,7 l 60 18 19 8 pcs

Paros kit - 38 716 040 9 l 1,8 l 40 18 19 4 pcs

Paros kit - 38 716 050 11 l 2,5 l 50 18 19 4 pcs

Paros kit - 38 716 060 14 l 2,7 l 60 18 19 4 pcs

colours

certified

Iron support suitable 
for all sizes of Paros. 

Unico supporto in ferro adatto 
per tutte le misure di Paros kit.

239
forest

271
cloud

241
fog

406
sand

238
black

Anti-bulging brace included. 
Distanziale 

anti-spanciamento incluso.

Self watering system.
Riserva d'acqua. 

Instructions p. 128-129



In
su

la

143



In
su

la

144



In
su

la

145

Iron support inside the article.

Supporto in ferro incluso 
all'interno dell'articolo.

Anti-bulging brace included.

Distanziale anti-spanciamento incluso.

Support with studs to stabilise a perfect fit.

Supporto con perni stabilizzatori 
per una tenuta perfetta.

The iron articles are not PSV certified. 
Gli articoli in ferro non sono certificati PSV.

The minimalist design 
and rounded lines of the iron support 
of the Paros kit fits perfectly into any 
environment. 
The kit, which is fitted inside the planter 
when purchased, is very stable and solid. 

Il design minimale e le linee arrotondate 
del supporto in ferro della cassetta 
Paros kit si adatta perfettamente 
ad ogni ambiente. Il kit, presente 
all'interno della cassetta all'acquisto, 
è molto stabile e solido.



In
su

la

146
indoor/ 
outdoor

stackableplastic 
from waste

injection self  
watering

UV resistantrecyclable

Anti-bulging brace included. 
Distanziale 

anti-spanciamento incluso.

Self watering system.
Riserva d'acqua.

instructions p. 128-129

Kos

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua L W h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator
38 713 078 59 l 12 l 78 38 30 4 pcs 10961000012

Optional

Iron Stand
p. 253

colours

certified

sa
le

s 
so

lu
tio

ns
so

lu
zi

on
i d

i v
en

di
ta

239
forest

271
cloud

241
fog

406
sand

238
black

Optional
p. 254



In
su

la

147

Thanks to 
their uniform
proportions, 

Kos and Capri 38 
can be positioned 

alongside each other 
to create or mark off  

new spaces. 

Grazie alle proporzioni uniformi Kos 
e Capri 38 possono essere abbinati 

uno a fianco all’altro per creare o 
delimitare nuovi spazi.



In
su

la

148



In
su

la

149

Bayon kit,
Ceylon kit

stackable very lightUV resistantplastic from 
waste

injection indoor/ 
outdoor

recyclable

Bayon kit

colours

271
cloud

005
ash

certified

406
sand

274
milk

with water reserve grid 
included
con griglia di riserva d’acqua inclusa

Made of completely 
recycled material.

Prodotto in materiale 
completamente riciclato.

new

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio

water
acqua Ø h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator
Castors
Ruote

Bayon kit - 38 532 030 11,6 l 2,1 l 30 27 6 pcs 10961000011 4

Bayon kit - 38 532 035 19,6 l 3,5 l 35 31 4 pcs 10961000012 4

Bayon kit - 38 532 040 28,4 l 4,6 l 40 36 4 pcs 10961000013 4

Bayon kit - 38 532 050 55,3 l 9,8 l 50 45 4 pcs 10961000015 4

Bayon kit - 38 532 060 95,8 l 16,9 l 60 54 2 pcs 10961000019 4

Ceylon kit - 38 543 030 13,9 l 2,4 l 30 30 6 pcs 10961000011 4

Ceylon kit - 38 543 035 22 l 3,9 l 35 35 4 pcs 10961000012 4

Ceylon kit - 38 543 040 33,2 l 5,9 l 40 40 4 pcs 10961000013 4

Optional
p. 254-255

Ceylon kit

new



In
su

la

150
household 

& 
production 

waste

injection indoor/ 
outdoor

not floatingrecyclable very lightUV resistant

code without colour
codice senza colore

size
misura

surface covered 
superficie coperta

packaging minimum lot 
lotto minimo

Pebbles S - 33 700 004 small 25x25 bag 1 box (24 bags)

Pebbles L - 33 701 008 large 50x25 bag 1 box (12 bags)

Pebbles

Pebbles Small 
from 3 to 4 cm

Pebbles Large 
from 5 to 8 cm

colours

241
fog

237
white

238
black box

certified

They are light, they 
don’t get dirty, and 
they don’t scratch 

surfaces. That’s why 
they are perfect for 

your DIY projects.

Sono leggeri, non sporcano 
e non strisciano le superfici. 

Per questo sono l'ideale 
per i tuoi progetti fai-da-te.



In
su

la

151



Ec
lip

se

152

Plus

finishing

Plus
colour
palette

design JOEVELLUTO STUDIO

ECLIPSE
Ec

lip
se

152



Ec
lip

se

153

Plus

design
& details

Plus

cacti
friend

Ec
lip

se

153

O
U

R FIRST S

TE
P

The journey begins
Il viaggio ha inizio
We have committed to measuring our CO₂e emissions and, through the ENVIRA 
Amazonia and Mai Ndombe REDD+ projects, we offset the CO₂e generated by the 
production of the Eclipse collection.

Ci siamo impegnati nel processo di quantificazione delle nostre emissioni di CO₂e 
e attraverso i progetti Envira Amazonia e Mai Ndombe REDD+ assorbiamo la CO₂e 
necessaria per la produzione della collezione Eclipse.



Ec
lip

se

154

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
30 524 007 0,1 l 7 6,5 10 pcs

30 524 008 0,2 l 8 7,5 10 pcs

30 524 010 0,3 l 9,5 8,5 10 pcs

30 524 012 0,6 l 11,5 10 10 pcs

Tiny

stackable very lightUV resistantplastic 
from waste

injectionrecyclable

311
snow

287
desert

005
ash

288
clover

290
plum

275
lagoon

colours

289
golden lime

certified

sales solutions
soluzioni di vendita

Cross-selling 
idea!
Un' idea di cross-selling!

Perfect for your 
tiniest plants, 

adding a touch of 
color to your home. 

Sono perfetti per ospitare le tue 
piante più piccole, aggiungendo un 

tocco di colore alla tua casa.

O
U

R FIRST S

TE
P



Ec
lip

se

155



Ec
lip

se

156

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
 30 525 013 1,5 l 13 11 10 pcs

30 525 015 2 l 15 13 10 pcs

30 525 018 4 l 18 16 10 pcs

30 525 020 5,5 l 20 18 10 pcs

stackable very lightUV resistantplastic 
from waste

injectionrecyclablecertified

sales solutions
soluzioni di vendita

Cross-selling 
idea!
Un' idea di cross-selling!

113
matte 
ivory

111
matte 
honey

112
matte 

soft pink

new colours

O
U

R FIRST S

TE
P

new

new

new

Mini matte clear



Ec
lip

se

157

Three new 
cool matte 
clear colours.
Tre nuovi colori 
semi-trasparenti.



Ec
lip

se

158



Ec
lip

se

159

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
 30 525 013 1,5 l 13 11 10 pcs

30 525 015 2 l 15 13 10 pcs

30 525 018 4 l 18 16 10 pcs

30 525 020 5,5 l 20 18 10 pcs

Mini

stackable very lightUV resistantplastic 
from waste

injectionrecyclable

colours

311
snow

287
desert

005
ash

288
clover

290
plum

275
lagoon

289
golden lime

certified

Mini

sales solutions
soluzioni di vendita

Cross-selling idea!
Un' idea di cross-selling!

O
U

R FIRST S

TE
P

Perfect to 
mix and match 
with other pots 
in the collection. 
Perfetto da abbinare 
agli altri vasi della collezione.



Ec
lip

se

160

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
30 526 015 1,8 l 15 13 10 pcs

30 526 020 4,3 l 19,5 17,5 10 pcs

30 526 025 8,4 l 24,5 21,5 10 pcs

Colorado

stackable very lightUV resistantplastic 
from waste

injection indoor/ 
outdoor

recyclable

311
snow

287
desert

005
ash

288
clover

290
plum

275
lagoon

colours

289
golden lime

certified

Tactile 
textures
Texture tattile

O
U

R FIRST S

TE
P



Ec
lip

se

161



Plus

very
light

design TERA STUDIO

CLEAR & COLOUR
Cl

ea
r &

 C
ol

ou
r

162



Cl
ea

r

163

Plussuper
clear &
colour

Plus
cachepot 
for every
need

Cl
ea

r &
 C

ol
ou

r

163



Cl
ea

r

164
stackableinjectionglossyrecyclable

Flores

The special perforation along with the transparent 
material allow light and air to penetrate easily, 
providing roots with the right exposure
of light for photosynthesis and healthy root growth.

La particolare foratura assieme al materiale 
trasparente consentono a luce ed aria di penetrare 
facilmente, fornendo alle radici la giusta esposizione 
di luce per la fotosintesi e la crescita sana delle radici.

Also with matching saucer.  
Anche con sottovaso abbinato.

colours

024
transparent

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 173)

sottovaso (p. 173)

08 127 014 14 13,5 24 pcs 12 08 086 012

sales solutions
soluzioni di vendita



Cl
ea

r

165



Cl
ea

r

166

Porto

stackableinjectionglossyrecyclable

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 173)

sottovaso (p. 173)
08 083 014 1,3 l 14 15 18 pcs 12 08 086 012

08 083 016 2 l 16 17,5 18 pcs 14 08 086 014

08 083 020 4 l 20 21,5 12 pcs 16 08 086 016

024
transparent

colours

sales solutions
soluzioni di vendita

Raised bottom
available in sizes

14 and 16.

Fondo rialzato 
disponibile nelle
misure 14 e 16.



Cl
ea

r

167
stackableinjectionglossyrecyclable

Orchidea

Raised bottom for a 
better water drainage.

Fondo rialzato per un 
migliore drenaggio 

dell’acqua.

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
08 120 014 1,3 l 13 16 12 pcs

08 120 016 2,2 l 15,5 18,5 12 pcs

024
transparent

colours

sales solutions
soluzioni di vendita

Designed 
for orchids.
Ideato per le orchidee.



Cl
ea

r

168



Cl
ea

r

169
stackableinjectionglossyrecyclable

Madeira

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
08 035 011 0,7 l 11 10 18 pcs

08 035 014 1,4 l 13,5 12,5 18 pcs

08 035 016 2 l 15 14 18 pcs

08 035 018 3,3 l 18 16 12 pcs

024
transparent

colours

sales solutions
soluzioni di vendita



Cl
ea

r

170

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
08 082 025 3,6 l 26 13 13 12 pcs

08 082 030 5,3 l 30 14,5 15 12 pcs

Coimbra

stackableinjectionglossyrecyclable

024
transparent

colours



Cl
ea

r

171

Creativity flow
Not just a pot, but an invitation to creativity. 
Have fun with your most imaginative arrangements 
and showcase them in every corner of your home, 
thanks to Coimbra’s crystal-clear transparency.

Non solo un vaso, ma un invito alla creatività. 
Divertiti con le composizioni più fantasiose e 
valorizzale in ogni angolo della casa 
grazie alla trasparenza di Coimbra.



Cl
ea

r

172



Cl
ea

r

173

Plato

code without colour
codice senza colore Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
08 086 012 12 - - 2 18 pcs

08 086 014 14 - - 2 18 pcs

08 086 016 16 - - 2,5 12 pcs

08 086 020 20 - - 3 8 pcs

08 086 024 24 - - 4 6 pcs

08 086 028 28 - - 4,5 4 pcs

08 086 032 32 - - 5 2 pcs

08 086 036 36,5 - - 5,5 2 pcs

024
transparent

colours

stackableinjectionglossyrecyclable



Co
lo

ur

174

Veleta,
Sierra

308
curry

311
snow

colours

plastic 
from waste

injection matt very lightUV resistant water 
reserve

recyclablecertified

313
olive

005
ash

Sierra

Veleta

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
Sierra - 08 769 038 1,4 l 38 9 8 9 pcs

Sierra - 08 769 048 3 l 48 12 11 6 pcs

Veleta - 08 768 009 0,35 l 9,5 - 8 14 pcs

Veleta - 08 768 012 0,75 l 12 - 11 10 pcs

new
ASH

colour



Co
lo

ur

175

new
ASH

colour

Interlocking 
saucer for water 
collection.
Sottovaso ad incastro 
per la raccolta 
dell'acqua.



Co
lo

ur

176

Have fun 
creating your 
own combination 
of plants.
 
Divertitevi a creare la vostra 
combinazione di piante.



Co
lo

ur

177

Vila, Estoril,
Santiago

only for
Estoril

plastic 
from waste

injection matt stackable very light water 
reserve

recyclablecertified UV resistant

colours

308
curry

311
snow

313
olive

005
ash

EstorilVila Santiago
Self watering system.

Riserva d'acqua.
instructions p. 128-129

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø L h minimum lot 

lotto minimo
Vila - 08 770 020 2,1 l 20 - 9 14 pcs

Vila - 08 770 025 4,2 l 25 - 11 12 pcs

Vila - 08 770 030 7,2 l 30 - 13,5 10 pcs

Estoril - 08 037 016 1,6 l 16 - 15,5 12 pcs

Estoril - 08 037 020 3,2 l 20 - 19 8 pcs

Estoril - 08 037 025 6,2 l 25 - 24 6 pcs

Estoril - 08 037 030 11,8 l 30 - 29 6 pcs

Santiago - 08 100 011 1 l - 11 10,5 18 pcs

Santiago - 08 100 013 1,5 l - 13 12 18 pcs

Santiago - 08 100 015 2,5 l - 15 14,5 12 pcs

Santiago - 08 100 020 5 l - 19 17 8 pcs

new
ASH

colour



Co
lo

ur

178

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
08 035 011 0,7 l 11 10 18 pcs

08 035 014 1,4 l 13,5 12,5 18 pcs

08 035 016 2 l 15 14 18 pcs

08 035 018 3,3 l 18 16 12 pcs

08 035 022 6,2 l 22,5 20 8 pcs

08 035 026 8,8 l 24,5 23 8 pcs

Madeira

colours

plastic 
from waste

injection glossy stackablerecyclablecertified UV resistant very light

308
curry

311
snow

313
olive

005
ash

The ideal pot for 
bringing a touch 
of nature to 
interior spaces.

Il cachepot ideale per portare 
un tocco di naturalezza 
negli ambienti interni.

new colour



Co
lo

ur

179

new
ASH

colour



Ch
ic

180

Tr
am

a

180

design TERA & JOEVELLUTO STUDIO

LIVING 
PATIO



Ch
ic

181

LIVING 
PATIO



Ch
ic

182

new
design



Ch
ic

183

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo

11 550 050 50 l 49 38 1 pcs

11 550 070 160 l 70 51 1 pcs

ready for
drilling

very lightUV resistantrotational 
moulding

recyclable

Pulse

Pulse

new

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

Tog
e

th
e

r 
a

s 
one  In

sieme come un tutt’uno

Sculpturally styled 
modular pots

Three new models that 
revolutionize the concept of the 
pots: thanks to the base designed 
for interlocking, they can be stacked, 
creating vertical compositions with 
a strong visual impact.

Vasi componibili dallo stile scultoreo

Tre nuovi modelli che rivoluzionano 
il concetto di vaso: grazie alla base 
progettata per l’incastro, possono essere 
sovrapposti creando composizioni 
verticali dal forte impatto visivo. 

355
canyon

354
dark sage

356
silver fog

350
basalt

new colours

* recycled

*



Ch
ic

184

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo

11 552 050 24 l 49 25 1 pcs

11 552 070 95 l 70 30 1 pcs

ready for
drilling

very lightUV resistantrotational 
moulding

recyclable

Moon

Moon

new

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

355
canyon

354
dark sage

356
silver fog

350
basalt

new colours

* recycled

*



Ch
ic

185

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo

11 551 050 50 l 49 38 1 pcs

11 551 070 160 l 70 51 1 pcs

ready for
drilling

very lightUV resistantrotational 
moulding

recyclable

Echo

Echo

new

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

355
canyon

354
dark sage

356
silver fog

350
basalt

new colours

* recycled

*

Harmonic balance 
of vertical lines and 
imposing proportions.
 
Equilibrio armonico di linee verticali 
e proporzioni imponenti.



Essential and 
contemporary 
design

Sculpted shapes and vertical 
details creating plays of light 
and texture. Perfect alone or in 
combinations, they bring a touch 
of urban style to any space, 
both indoor and outdoor.

Ch
ic

186



Design essenziale 
e contemporaneo

Forme scolpite e dettagli 
verticali che creano giochi 
di luce e texture. 
Perfetti singolarmente o in 
composizione, donano un tocco 
di stile urbano a ogni ambiente, 
sia indoor che outdoor.

Ch
ic

187



Ch
ic

188
very lightUV resistantstackableready for

drilling
rotational 
moulding

recyclable

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 259)

sottovaso (p. 259)
11 437 040 26 l 40 37 1 pcs 30 02 415 030

11 437 050 48 l 50 45 1 pcs 37 02 415 037

11 437 060 85 l 60,5 55 1 pcs 47 02 415 047

11 437 070 133 l 70 63 1 pcs 50 02 415 050

11 437 080 199 l 80 71,5 1 pcs 60 02 415 060

11 437 100 396 l 99 89,5 1 pcs - -

11 437 120 686 l 120 108 1 pcs - -
11 437 140 1079 l 140 120 1 pcs - -

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

435
moutard

436
deep sea

437
spice

only in sizes 60-70-80-100-120 cm
solo nelle misure 60-70-80-100-120 cm

Standard one

Sottovaso rotondo Ever 

351
chalk

* recycled

* * * *
new



Ch
ic

189



Ch
ic

190

Standard one
Emerging colours: 
new urban trends



Ch
ic

191

Standard One 60

Standard One 70

Standard One 80

Standard One 100

Standard One 120

Colours available
for items:

Colori disponibili 
per gli articoli:

435
moutard

436
deep sea

437
spice



Ch
ic

192



Ch
ic

193

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h a c minimum lot 

lotto minimo
11 424 070 8 l 30 68 22 20 1 pcs

11 424 090 26 l 40 90,5 32 26 1 pcs

11 424 110 35 l 44,5 110 37 29 1 pcs

11 424 145 46 l 55 145 42 31 1 pcs

Schio cono 

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

351
chalk

new

certified double 
wall 

rotational 
moulding

recyclable very lightUV resistantready for
drilling



Ch
ic

194

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h a b c minimum lot 

lotto minimo

11 428 100 70 l 99 35,5 70 89,5 25,5 30 1 pcs

very lightUV resistantdouble 
wall 

ready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

Schio cassa alta

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

351
chalk

new



Ch
ic

195



Ch
ic

196



Ch
ic

197

Ribeira,
Zamora

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 259)

sottovaso (p. 259)

Ribeira - 11 461 035 13 l 33 29,5 1 pcs 27 02 415 027

Ribeira - 11 461 040 21 l 38,5 33 1 pcs 30 02 415 030

Ribeira - 11 461 050 44 l 49 42 1 pcs 37 02 415 037

Ribeira - 11 461 060 78 l 60 49 1 pcs 47 02 415 047

Ribeira - 11 461 080 191 l 78 66,5 1 pcs 60 02 415 060

Zamora - 11 465 043 24 l 33 43 1 pcs 30 02 415 030

Zamora - 11 465 050 45 l 38,5 50 1 pcs 33 02 415 033

Zamora - 11 465 065 94 l 49 64,5 1 pcs 47 02 415 047

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

Ribeira Sottovaso rotondo EverZamora

certified very lightUV resistantstackableready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

351
chalk

new



Ch
ic

198

Tumbler & Ring

code without colour
codice senza colore Ø h

minimum lot 
lotto minimo

41 458 150 108 110 1 pcs

41 458 220 158 120 1 pcs

code without colour
codice senza colore Ø h

minimum lot 
lotto minimo

41 452 150 150 8 1 pcs

41 452 220 220 10 1 pcs

colours

Tumbler

Ring

032 043

032
anthracite

colours

351
chalk

new



Ch
ic

199

UV resistantrotational 
moulding

design 
as a protagonist

Tumbler is not just a simple planter, it is an 
island of conviviality. A piece of furniture that 
stimulates sociability and concentrates desi-
gn and functionality in a unique circular space, 
thanks to its tabletop.

Tumbler non è solo un vaso, è un'isola di con-
vivialità. Un complemento d'arredo che stimola 
la socialità e concentra in un unico spazio cir-
colare design e funzionalità, grazie al suo ripia-
no d'appoggio.

certified recyclable



Es
se

nt
ia

l

200

new
design



Es
se

nt
ia

l

201201201

double 
wall 

Rock Summit

ready for
drilling

very lightUV resistantrotational 
moulding

recyclable

Finish that evokes 
the texture of concrete. 

Finitura che richiama 
la matericità 

del cemento.

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h a b c minimum lot 

lotto minimo

Rock - 11 553 080 75 l 78 29 39 - - - 1 pcs

Summit - 11 554 080 55 l 78 29 78 74 25 37,5 1 pcs

Rock,
Summit

352
concrete

350
basalt

353
rust

new new

new colours

351
chalk



Es
se

nt
ia

l

202



Es
se

nt
ia

l

203



Es
se

nt
ia

l

204
ready for
drilling

very lightUV resistantrotational 
moulding

recyclable

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo
Sottocassettone Schio - 11 479 060 60 24,5 4 1 pcs

Sottocassettone Schio - 11 479 080 80 29,5 4,5 1 pcs

Sottocassettone Schio - 11 479 100 100 41 5,5 1 pcs

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p.259)

sottovaso (p. 259)
Schio cubo - 11 425 030 15 l 30 30 30 1 pcs - -

Schio cubo - 11 425 040 34 l 40 40 40 1 pcs - -

Schio cubo - 11 425 050 55 l 50 50 50 1 pcs - -

Schio cubo - 11 425 060 117 l 58 58 58 1 pcs - -

Schio cassa - 11 427 060 26 l 60 24,5 24,5 1 pcs 60 11 479 060

Schio cassa - 11 427 080 51 l 79 30 30 1 pcs 80 11 479 080

Schio cassa - 11 427 100 108 l 100 40 40 1 pcs 100 11 479 100

Schio cassa - 11 427 120 195 l 115 50 50 1 pcs - -

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

430
burgundy

only for / disponibile per
Schio Cubo 40 cm, Schio Cassa 100 cm

Schio cubo Schio cassa

284
smoke

Schio cubo,
Schio cassa

351
chalk

new



Es
se

nt
ia

l

205



Es
se

nt
ia

l

206

Ideal for creating 
modern and 
functional 
compositions 
in gardens and 
urban spaces.
Ideali per creare 
composizioni moderne e 
funzionali in giardini 
e spazi urbani.



Es
se

nt
ia

l

207

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

very lightUV resistantready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h a b c minimum lot 

lotto minimo
Schio cassa maxi - 11 484 080 80 l 79 39 39,5 - - - 1 pcs

Schio tower - 11 486 080 52 l 79 39 70 68 29 28 1 pcs

Schio tower - 11 486 100 68 l 99 39 70 84 29 28 1 pcs

Schio tower maxi -11 485 080 68 l 79 39 89 68 29 27 1 pcs

Schio cassa maxi Schio tower Schio tower maxi

Schio cassa maxi,
Schio tower,
Schio tower maxi

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

430
burgundy

284
smoke

double 
wall

351
chalk

new



Es
se

nt
ia

l

208

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h a c minimum lot 

lotto minimo
11 426 080 31 l 41 - 79,5 31 34,5 1 pcs

Schio cubo alto

very lightUV resistantdouble 
wall 

ready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

032
anthracite

colours

039
bronze

201
cappuccino

430
burgundy

284
smoke

351
chalk

new

Transform 
your space 
with elegance 
and vivacity.
 
Trasforma il tuo spazio 
con eleganza e vivacità.



Es
se

nt
ia

l

209



Es
se

nt
ia

l

210

A world of 
combinations 
available.
 
Un mondo di 
combinazioni disponibili. 



Es
se

nt
ia

l

211

The articles of the Essential collection interact 
with each other in a very natural way, allowing 
you to create unique urban green areas. It has 
never been easier to define spaces, large or 
small, indoors or outdoors, and the resulting 
aesthetic impact does not go unnoticed. 
 
Gli articoli della collezione Essential interagiscono 
tra loro con grande naturalezza permettendo di 
creare vere e proprie aree verdi urbane. Delimitare 
spazi, grandi o piccoli, interni o esterni, non è mai 
stato più semplice e l’impatto estetico che ne 
deriva non passa inosservato. 

Discover the different possible combinations - Scopri le diverse possibili combinazioni



Es
se

nt
ia

l

212

Rotational moulding pots 

The of rotational moulding technology, 
are easily drilled to allow water drainage 
the water.
—
I vasi con tecnologia rotazionale, 
sono facilmente forabili per permettere 
il drenaggio dell'acqua. 

3

2

1

OUTDOOR

out

in
INDOOR

Make the holes 
perpendicular to 
the surface

Pratica i fori 
perpendicolarmente alla 
superficie

L'acqua in eccesso esce 
dai fori praticati

Excess water comes out 
of the drilled holes

Utilizza un sottovaso se 
usi il vaso in un ambiente 
interno

Use a saucer if you
use the pot in an 
indoor environment

How to create 
drainage holes
Come creare i fori di drenaggio



Es
se

nt
ia

l

213213

How to create a 
self-watering system
Come creare una riserva d'acqua

1

3

4

Con un trapano  
fai un foro sull'apposito 
rialzo interno dei vasi.

Use a drill to place  
a hole in the specific 
raised part inside  
the pots.

Inserisci uno strato  
di argilla sul fondo  
e stendi il tessuto non 
tessuto, poi riempi
il vaso di terra.

Add a layer of clay 
pebbles on the bottom 
and spread out the 
nonwoven fabric, then 
fill the pot with topsoil.

Infine interra la pianta. 
L'acqua in eccesso uscirà 
dal foro praticato  
in precedenza.

Eventually place your 
plant in soil. The excess 
water will be spilled 
out from the hole you 
made.

Li
vi

ng
 P

at
io



Es
se

nt
ia

l

214 very lightUV resistantdouble 
wall 

rotational 
moulding

recyclable

Divio

code without colour
codice senza colore

use 
utilizzo

topsoil 
terriccio L W h a b c minimum lot 

lotto minimo
11 466 080 Indoor 59 l 90 27 77,5 85 23 33 1 pcs

Indoor version

Can be ballasted with the hole in the bottom.
Può essere zavorrato tramite il foro posto sul fondo.

032
anthracite

colours

201
cappuccino

La fioriera ideale anche 
per gli ambienti più ristretti.

The ideal
planter for 

even the tightest 
of spaces.

351
chalk

new



Es
se

nt
ia

l

215



Bo
ld

216

Fascinating
emulation
Planters inspired by the charm of hand-carved 
stone but with the lightness of plastic and 
practical retractable wheels.

Fioriere ispirate al fascino della pietra scalfita a 
mano ma con la leggerezza della plastica 
e pratiche ruote a scomparsa.



Bo
ld

217

Petram, 
Lithos

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h a b c minimum lot 

lotto minimo
Castors
Ruote

Petram - 11 779 080 79 l 81 41 40,5 72 33,5 31 1 pcs 4 pcs

Lithos - 11 778 040 32 l 41 41 40,5 32,5 32,5 31 1 pcs 4 pcs

316
stone white

317
stone grey

318
slate stone

colours

rotational 
moulding

recyclable swivel 
castors

Lithos

Optional
p. 255

Petram

very lightUV resistantself 
watering

double 
wall 

Concealed swivel castors. 
Ruote piroettanti a scomparsa.



Bo
ld

218

Era,
Ares

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

Self-watering system
Riserva d’acqua 
instructions p. 213

Era

Optional
p. 255

Sottovaso rotondo Ever

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
Castors
Ruote

saucer (p. 259)
sottovaso (p. 259)

Era - 11 773 040 14 l 40 17,5 1 pcs 4 pcs - -

Era - 11 773 050 25 l 50 20 1 pcs 4 pcs - -

Era - 11 773 060 42 l 60 22 1 pcs 4 pcs - -

Ares - 11 772 030 12 l 30 23 1 pcs 4 pcs 27  02 415 027

Ares - 11 772 040 28 l 40 30 1 pcs 4 pcs 37 02 415 037

Ares - 11 772 050 55 l 50 37 1 pcs 4 pcs 47 02 415 047

Ares - 11 772 060 95 l 60 43,5 1 pcs 6 pcs 54 02 415 054

Ares - 11 772 070 153 l 70 51,5 1 pcs 9 pcs 60 02 415 060

Ares

Concealed swivel castors in size Ø 40-50-60-70.

Ruote piroettanti a scomparsa nel modello Ø 40-50-60-70.

Concealed swivel castors in size Ø 60.

Ruote piroettanti 
a scomparsa nel modello Ø 60.

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

351
chalk

certified very lightUV resistantready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

new

Elegance and 
simplicity for a 
timeless design.

Eleganza e semplicità 
per un design senza tempo.



Bo
ld

219



Bo
ld

220



Bo
ld

221

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h a c

minimum lot 
lotto minimo

Castors
Ruote

Dafne - 11 775 040 28 l 40 80 36 33,5 1 pcs 4 pcs

Dafne - 11 775 050 46 l 50,5 99,5 44,5 36,5 1 pcs 6 pcs

Dafne - 11 775 060 91 l 59,5 119 53,5 36,5 1 pcs 6 pcs

Meti - 11 774 030 24 l 30 45 - - 1 pcs 4 pcs

Meti - 11 774 040 58 l 40 59,5 - - 1 pcs 4 pcs

Meti - 11 774 050 46 l 50 74 44 34,5 1 pcs 6 pcs

Concealed swivel castors in size Ø 60. 

Ruote piroettanti a scomparsa nel modello Ø 60.

Concealed swivel castors in size Ø 40-50. 

Ruote piroettanti a scomparsa nel modello Ø 40-50.

Dafne Meti

Dafne,
Meti

Optional
p. 255

032
anthracite

039
bronze

201
cappuccino

colours

certified very lightUV resistantdouble 
wall 

ready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

Turn the
garden into a 
cosy place.

Trasformano il giardino
in un luogo accogliente.



Ev
er

222
very lightUV resistantstackableready for

drilling
rotational 
moulding

recyclable

Standard one

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h

minimum lot 
lotto minimo

saucer (p. 259)
sottovaso (p. 259)

11 437 050 48 l 50 45 1 pcs 37 02 415 037

11 437 060 85 l 60,5 55 1 pcs 47 02 415 047

11 437 070 133 l 70 63 1 pcs 50 02 415 050

11 437 080 199 l 80 71,5 1 pcs 60 02 415 060

11 437 100 396 l 99 89,5 1 pcs - -

11 437 120 686 l 120 108 1 pcs - -

11 437 140 1079 l 140 120 1 pcs - -

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

030
anticato

colours

Standard one Sottovaso rotondo Ever 

A timeless 
combination 
of tradition and 
sophistication.

Una combinazione senza 
tempo di tradizione e 
raffinatezza.



Ev
er

223



Ev
er

224

438
light khaki

430
burgundy

Festonato 60

Festonato 70

Festonato 80

Colours available
for items:

Colori disponibili 
per gli articoli:



Ev
er

225
very lightUV resistantstackableready for

drilling
rotational 
moulding

recyclable

Festonato

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 259)

sottovaso (p. 259)
02 400 040 22 l 40 34,5 1 pcs 30 02 415 030

02 400 045 34 l 44,5 39 1 pcs 33 02 415 033

02 400 050 45 l 49,5 42 1 pcs 37 02 415 037

02 400 055 67 l 56 47 1 pcs 40 02 415 040

02 400 060 85 l 61,5 50 1 pcs 47 02 415 047

02 400 070 125 l 69 57 1 pcs 47 02 415 047

02 400 080 232 l 76 61,5 1 pcs 50 02 415 050

colours

030
anticato

438
light khaki

430
burgundy

solo nelle misure 60-70-80 cm 
only in size 60-70-80 cm

Sottovaso rotondo Ever



Ev
er

226

Eos

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
Castors
Ruote

 02 777 040 23 l 40 31 1 pcs 4

 02 777 060 45 l 60 38 1 pcs 6

 02 777 080 190 l 80 58 1 pcs -

02 777 100 370 l 100 73 1 pcs -

02 777 120 620 l 118 82 1 pcs -

02 777 150 1200 l 150 102 1 pcs -

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

very lightUV resistantready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

438
light khaki

Optional
p. 255

032
anthracite

030
anticato

colours

* recycled

*



Ev
er

227



Ev
er

228



Ev
er

229

Doppio bordo

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 259)

sottovaso (p. 259)
02 401 040 22 l 38 34,5 1 pcs 30 02 415 030

02 401 045 34 l 45 39 1 pcs 33 02 415 033

02 401 050 45 l 50 42,5 1 pcs 37 02 415 037

02 401 055 67 l 55,5 47 1 pcs 40 02 415 040

02 401 060 85 l 60,5 50 1 pcs 47 02 415 047

02 401 070 125 l 69,5 57 1 pcs 47 02 415 047

02 401 085 232 l 85 70 1 pcs 60 02 415 060

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

very lightUV resistantstackableready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

030
anticato

colours

Sottovaso rotondo Ever 



Ev
er

230

Cilindro Vicenza 

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
saucer (p. 259)

sottovaso (p. 259)
Castors
Ruote

02 443 050 52 l 48,5 38 1 pcs 47 02 415 047 4 pcs

02 443 060 94 l 58 46 1 pcs 54 02 415 054 6 pcs

02 443 070 145 l 69 53,5 1 pcs 66 02 415 066 9 pcs

Optional
p. 255

very lightUV resistantstackableready for
drilling

rotational 
moulding

recyclable

Drainage hole
Foro di drenaggio 
instructions p. 212

Concealed swivel Castors.  
Ruote piroettanti a scomparsa.

032
anthracite

030
anticato

colours

* recycled

*

Sottovaso rotondo Ever 

Elegant and 
harmonious 
lines, perfect for 
enriching any 
environment.
 
Linee eleganti ed armoniose, 
perfette per arricchire 
qualsiasi ambiente.



Ev
er

231



Tr
am

a

232

Trama's raised models offer a practical 
solution for your gardening projects. Thanks 
to the ideal height of 80 cm, cultivating 
plants and vegetables will be easier and 
more comfortable. 

The water reserve system, combined 
with the level indicator, will allow you to 
cultivate efficiently even when time is short.

I modelli rialzati di Trama offrono una 
pratica soluzione per i tuoi progetti di 
giardinaggio. Grazie all'altezza ideale di 
80 cm, la coltivazione di piante e ortaggi 
risulterà più facile e comoda.

Il sistema di riserva d'acqua, unito 
all'indicatore di livello, ti permetterà una 
efficace coltura anche quando il tempo da 
dedicare sarà poco.



Tr
am

a

233

Be inspired and stimulate your senses by dedicating 
yourself to your passion for gardening even, and 
especially, if you live in the city. The positive impact 
that gardening and growing has on your spirit and 
body has a therapeutic effect and helps relieve 
stress and daily pressures.

Lasciati ispirare e stimola i tuoi sensi dedicandoti 
alla tua passione per l'orto anche, e soprattutto, se 
abiti in città. L'impatto positivo che il giardinaggio e 
la coltivazione hanno sul tuo spirito e sul tuo corpo 
dona un effetto terapeutico e aiuta a mitigare stress e 
pressioni quotidiane.

urban garden urban garden 
the new happiness therapythe new happiness therapy



Tr
am

a

234
injection water 

reserve
recyclable

Trama 001, 002

005
ash

311
snow

319
almond

320
moka

colours

L W h
40 24 44

L W h
98 20 42

Trama 001

Trama 002

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator
Castors
Ruote

Trama 001 - 12 717 040 38 l 42 42 40 1 pcs 10961000014 4 pcs

Trama 002 - 12 718 100 100 l 100 42 40 1 pcs 10961000014 8 pcs

Optional
p. 255

Optional
p. 254

L W h
80 120 215 44 pcs

L W h
100 120 225 30 pcs

Trama 001

Trama 002

Optional
p. 255

Pack solutions.

Soluzioni di imballo.

Iron trellis 
for climbing 
plants.
Spalliera in ferro per 
piante rampicanti.



Tr
am

a

235

Trama planters are easy to assemble thanks to the 
interlocking system. Just follow the video instructions by 
scanning the Qr code.

Le fioriere Trama sono facili da montare grazie al sistema 
ad incastro. Basta seguire le video istruzioni inquadrando 
il Qr code.

Optional

Four adjustable screws 
help level the planter on 

any surface. 

Quattro viti di regolazione 
aiutano a correggere il 

posizionamento del vaso 
su ogni superficie. 

The level indicator 
allows checking the level of 
water in the water reservoir.

Attraverso l'indicatore di 
livello è possibile controllare 
il livello di acqua presente 
nella riserva d'acqua. 



Tr
am

a

236

Trama planters are easy to assemble thanks to the 
interlocking system. Just follow the video instructions by 
scanning the Qr code.

Le fioriere Trama sono facili da montare grazie al sistema 
ad incastro. Basta seguire le video istruzioni inquadrando 
il Qr code.

Optional

The level indicator 
allows checking the level of 
water in the water reservoir.

Attraverso l'indicatore di 
livello è possibile controllare 
il livello di acqua presente 
nella riserva d'acqua. 

Four adjustable screws 
help level the planter on 

any surface. 

Quattro viti di regolazione 
aiutano a correggere il 

posizionamento del vaso 
su ogni superficie. 



Tr
am

a

237
injection water 

reserve
recyclable

Trama 003

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator
Castors
Ruote

12 719 100 225 l 100 100 40 1 pcs 10961000014 16 pcs

L W h
98 30 42

L W h
100 120 225 20 pcs

Optional
p. 255

005
ash

311
snow

319
almond

320
moka

colours

Optional
p. 255

Pack solutions.

Soluzioni di imballo.

Optional
p. 254

Iron trellis 
for climbing 
plants.
Spalliera in ferro per 
piante rampicanti.



Tr
am

a

238

Trama 014,
Trama 015

Trama planters are easy to assemble thanks to the 
interlocking system. Just follow the video instructions by 
scanning the Qr code.

Le fioriere Trama sono facili da montare grazie al sistema 
ad incastro. Basta seguire le video istruzioni inquadrando 
il Qr code.

005
ash

311
snow

319
almond

320
moka

colours

injection water 
reserve

recyclable

Trama 014 Trama 015

L W h

40 24 47 1 pcs

L W h pcs

98 20 42 1 pcs

Trama 014

Trama 015

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio L W h minimum lot 

lotto minimo
Water Level 

Indicator

Trama 014 -12 720 040 38 l 42 42 80 1 pcs 10961000014

Trama 015 -12 721 040 100 l 100 42 80 1 pcs 10961000014

Optional
p. 254

L W h

80 120 203 40 pcs

L W h

100 120 225 30 pcs Pack solutions.

Soluzioni di imballo.



Tr
am

a

239

Trama CP100

005
ash

311
snow

319
almond

320
moka

colours

injectionrecyclable

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo
Castors
Ruote

12 725 100 100 43 43,5 1 pcs 8

Optional
p. 255

new

The Trama CP100 bench comes 
already assembled, ready for use.

La panca Trama CP100 viene fornita 
già montata, pronta per l'uso.

Functional bench design 
with flip-top lid and storage 
compartment: practical, 
comfortable and perfect 
for organizing gardening tools 
or outdoor accessories.

Panca dal design funzionale 
con coperchio ribaltabile e vano 
contenitore: pratica, comoda e 
perfetta per organizzare attrezzi 
da giardinaggio o accessori outdoor.



El
em

en
ts

240



El
em

en
ts

241
stackableinjection very lightUV resistantwater 

reserve
recyclable

Aqua

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
28 109 078 66 l - 78,5 38,5 34 5 pcs

28 109 098 130 l - 99 47 43,5 5 pcs

005
ash

406
sand

022
white

colours

414
fog grey

Anti-bulging brace included. 
Distanziale 

anti-spanciamento incluso.

With built-in 
saucer.
 
Con sottovaso fissato 
ad incastro.



El
em

en
ts

242

Hydral

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
28 107 018 2,5 l 18 16 20 pcs

28 107 023 5 l 23 21 10 pcs

28 107 028 9 l 28 25 10 pcs

28 107 033 15 l 32,5 29,5 10 pcs

28 107 038 23 l 38 34 10 pcs

28 107 048 46,5 l 48 42,5 5 pcs

28 107 058 77 l 57,5 49 5 pcs

28 107 068 120 l 67,5 55 5 pcs

28 107 078 175,5 l 78 61 5 pcs

005 022

005 022

005 022

005 022

005 022

005 022

005 022

005 022

005 022

stackableinjection very lightUV resistantwater 
reserve

recyclable

406 414

406 414

406 414

406 414

406 414

005
ash

406
sand

022
white

colours

414
fog grey

With built-in 
saucer.
 
Con sottovaso fissato 
ad incastro.



El
em

en
ts

243



El
em

en
ts

244



El
em

en
ts

245
stackableinjection very lightUV resistantwater 

reserve
recyclable

Air

code without colour
codice senza colore

topsoil 
terriccio Ø h minimum lot 

lotto minimo
28 125 029 6,3 l 28,5 17 12 pcs

005
ash

406
sand

022
white

414
fog grey

colours

With built-in 
saucer.
 
Con sottovaso fissato 
ad incastro.



D
is

pl
ay

 S
ol

ut
io

ns

246

GREEN HELPERS

Gardening tools made of 
reinforced plastic – practical and 

durable. Lightweight, easy to 
handle, and suitable for all outdoor 
conditions. Featuring a graduated 
scale in centimeters and inches.

 
Attrezzi per il giardinaggio in plastica 

rinforzata, pratici e resistenti. 
Leggeri, facili da usare e ideali 
per ogni condizione all’aperto. 

Dotati di scala graduata in 
centimetri e pollici. 



To
ol

s

247

model
modello

code without colour
codice senza colore

description
descrizione L

minimum lot 
lotto minimo

Gaia 01 06 159 000 Trowel S - Trapiantatore S 30 12 pcs

Gaia 02 06 160 000 Trowel L - Trapiantatore L 30 12 pcs

Gaia 03 06 161 000 Cultivator - Tridente 29 12 pcs

Gaia 04 06 162 000 Fork - Forca 28 12 pcs

Gaia 05 06 163 000 Rake - Rastrello 27 12 pcs

Gaia 06 06 164 000 Extractor - Estirpatore 34 12 pcs

Gaia 07 06 168 000 Hand Hoe - Zappetta 30 12 pcs

model
modello

code
codice

description
descrizione

minimum lot 
lotto minimo

SET Gaia 3 pz 06 909 030 999
Gaia 02 - Trapiantatore L 

10 pcsGaia 03 - Tridente

Gaia 06 - Estirpatore

Gaia 01 Gaia 02 Gaia 03 Gaia 04 Gaia 05 Gaia 06 Gaia 07

Gaia

002
dark forest

308
curry

414
fog grey

colours

plastic 
made from 

waste

UV 
resistant

injectionrecyclable

Tools display
cod. 1499900716



To
ol

s

248

D
is

pl
ay

 b
ox

 m
ix

 c
ol

ou
r 

60
x4

0 
Ra

in
D

is
pl

ay
 b

ox
 m

ix
 c

ol
ou

r 
60

x4
0 

Ra
in

 c
le

ar

code without colour
codice senza colore

capacity
capacità L W h

minimum lot 
lotto minimo

Rain - 06 176 000 0,785 l 10 9,5 23,5 10 pcs

code
codice

capacity
capacità L W h

Rain clear - 14 999 00 771 0,785 l 60 40 100

Display box Rain clear*

*Rain clear available only in Display box
 Rain clear disponibile solo in Display box

D
is

pl
ay

 b
ox

 m
ix

 c
ol

ou
r 

60
x4

0 
Sp

rin
g

code without colour
codice senza colore

capacity
capacità L W h

minimum lot 
lotto minimo

 06 175 000 0,75 l 11,5 8 25,5 10 pcs

code without colour
codice senza colore

capacity
capacità L W h

minimum lot 
lotto minimo

Flow - 06 174 000 1,8 l 14 13,5 26,5 12 pcs

Nebula - 06 173 000 1,75 l 24 13,5 30,5 8 pcs

311 285 286

311 285 286

Adjustable 
Regolabile

On/Off 
On/Off

274 275 309

Flow Nebula

Adjustable 
Regolabile

Adjustable 
Regolabile

Spring

Flow, Nebula

Rain

274 275 309

274 275 309



To
ol

s

249

Adjustable 
Regolabile

Ergonomic design 
with easy-to-use 
handle. Ideal for 
multiple uses. 

Design ergonomico, con impugnatura 
di facile utilizzo. 
Ideale per molteplici usi.



To
ol

s

250

Tide watering can, 
with adjustable rose 
water spout, that can be 
used in two positions.

Annaffiatoio Tide, 
con rosetta utilizzabile
in due posizioni.



To
ol

s

251

code without colour
codice senza colore

capacity
capacità L W h

minimum lot 
lotto minimo

Tide 6l - 06 180 000 6 l 51 13 33,5 12 pcs

Tide 9l - 06 181 000 9 l 57,5 15,5 36,5 10 pcs

Tide 12l - 06 182 000 12 l 62,5 17 40 8 pcs

Tide 6 l Tide 9 l Tide 12 l

code without colour
codice senza colore

capacity
capacità L W h

minimum lot 
lotto minimo

Belem 2l - 06 157 000 2 l 36 15 25 8 pcs

Belem 4l - 06 158 000 4 l 44 20 32 6 pcs

Belem 2 l Belem 4 l

Equipped with handle
for easy usage.

Dotato di maniglia
per un utilizzo più agevole.

code without colour
codice senza colore

capacity
capacità L W h

minimum lot 
lotto minimo

Wave 2l - 06 178 000 2 l 38 12 17 12 pcs

Wave 4l - 06 179 000 4 l 42 16 20,5 10 pcs

Wave 2 l Wave 4 l

311

311

285

285

286

286

002 308 414

002 308 414

285

285

285

286

286

286

Belem

Wave

Tide

plastic 
made from 

waste

recyclable



Ac
ce

ss
or

ie
s

252

opaco
matt



Ac
ce

ss
or

ie
s

253

model
modello

code without colour
codice senza colore

minimum lot 
lotto minimo

Iron Stand 01 10 771 101 69 a 71 1 pcs

suitable for / adatto per:

Kos 
p. 146

Iron stand

Iron Stand 02

Iron Stand 01

Iron Stand 03

model
modello

code without colour
codice senza colore

minimum lot 
lotto minimo

Iron Stand 02 10 771 102 39 30 1 pcs

Iron Stand 03 10 771 103 39 77 1 pcs

Over 38
p. 139

Capri 38
p. 131

suitable for / adatto per:

Iron Stand 04 Iron Stand 05

model
modello

code without colour
codice senza colore

minimum lot 
lotto minimo

Iron Stand 04 10 771 104 46 30 1 pcs

Iron Stand 05 10 771 105 46 67 1 pcs

Over 48
p. 139

adatto per / suitable for : 

Place the short side 
at the bottom.

Posizionamento parte 
corta in basso. 



Ac
ce

ss
or

ie
s

254

Water level indicator

New

Clip strip
cod. 580000278

Atlante

code without colour
codice senza colore L W h packaging minimum lot 

lotto minimo

18 221 008 8 8 2,5 bag (4 pcs) 1 box (12 bags) 500 501

Take it easy!
A valuable ally for all plant lovers-whether you're just getting started or 
managing a growing collection. The water level indicator helps you know 
exactly when it’s time to water again. 

Un alleato prezioso per chi ama le piante, che tu stia muovendo i primi passi 
nel verde o gestisca una collezione in crescita. L’indicatore di livello ti aiuta a 
sapere sempre quando è il momento giusto per irrigare. 

code
codice

L 
(cm)

suitable for
adatto per

minimum lot 
lotto minimo

10 961 000 018 24
Bloom 19, Blossom 50-60-80, 
Lotus 27-32, Flying Lotus 27-32, Blossom, 
Blossom Kit

6 pcs

10 961 000 017 28 Bloom 24 6 pcs

10 961 000 011 33 Capri 29, Ceylon 30, Bayon 30, Bloom 29 6 pcs

10 961 000 012 38 Capri 38, Over 38, Kos 78
Ceylon 35, Bayon 35, Bloom 34-38 6 pcs

10 961 000 013 43 Bayon 40, Ceylon 40 6 pcs

10 961 000 014 46 Over 48, Trama 6 pcs

10 961 000 015 53 Over 58, Bayon 50 6 pcs

10 961 000 019 62 Bayon 60 6 pcs



Ac
ce

ss
or

ie
s

255

Swivel castors

Castors do not guarantee functionality on uneven floors. 
It is recommended not to use them for long travel.
Le ruote non garantiscono la funzionalità su pavimenti 
sconnessi. È consigliato non utilizzarle per effettuare lunghi 
spostamenti. 

!

code
codice pcs x pack minimum lot 

lotto minimo
10 902 005 000 4 1 pack

Castors suitable for the articles in the collections:
Ruote adatte agli articoli delle collezioni:
Aura, Insula, Trama, Bold, Ever

30 kg

max
Kg

Clip strip
cod. 580000278

Trama trellis

code
codice

suitable for
adatto per

minimum lot 
lotto minimo

10 808 040 000 Trama 001 1 pcs

10 808 100 000 Trama 002, Trama 003 1 pcs

Trellis adapters 
included.

Adattatori 
per spalliera inclusi.

Paros balcony support

code
codice

suitable for
adatto per

minimum lot 
lotto minimo

10 929 000 000 Paros 40, 50, 60 1 pcs



Sa
uc

er
s

256

High round saucer

Orma saucer

recyclablemade
from waste

certified

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo

33 043 012 12 3 20 pcs

33 043 014 14 3 20 pcs

33 043 016 16 3 20 pcs

33 043 018 18 3 20 pcs

33 043 020 20 4 20 pcs

 33 043 022 22 4 20 pcs

33 043 024 24 4 20 pcs

33 043 026 26 4 20 pcs

33 043 028 28 5 20 pcs

33 043 031 31 5 20 pcs

33 043 035 35 6 10 pcs

33 043 042 42 6 10 pcs

33 043 050 50 6 10 pcs

002 005

002 005

002 005

002 005

002 005

002 005

002 005

002 005

002 005

002

002 005

005

002 005

002 005

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo

31 528 013 13 1,8 10 pcs

31 528 014 14 1,9 10 pcs

31 528 017 17 1,9 10 pcs

31 528 021 21 2,4 10 pcs

31 528 025 25 2,7 10 pcs

31 528 029 29 3,2 10 pcs

31 528 033 33 3,4 10 pcs

certified plastic 
from waste

recyclable

001 005 406 271 239 414 272 278 110

001 005 406 271 239 414 272 278 110

001 005 406 271 239 414 272 278 110

001 005 406 271 239 414 272 278 110

001 005 406 271 239 414 272 278 110

001 005 406 271 239 414 272 278 110

001 005 406 271 239 414 272 278 110

Plato
code without colour
codice senza colore Ø L W h minimum lot 

lotto minimo
08 086 012 12 - - 2 18 pcs

08 086 014 14 - - 2 18 pcs

08 086 016 16 - - 2,5 12 pcs

08 086 020 20 - - 3 8 pcs

08 086 024 24 - - 4 6 pcs

08 086 028 28 - - 4,5 4 pcs

08 086 032 32 - - 5 2 pcs

08 086 036 36,5 - - 5,5 2 pcs

024

024

024

024

024

024

024

024

glossyrecyclable



Sa
uc

er
s

257257

Aura round saucer

Nazca saucer

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
33 154 012 12 3 20 pcs 

33 154 014 14 3 20 pcs 

33 154 016 16 3 20 pcs 

33 154 018 18 3 20 pcs 

33 154 020 20 4 20 pcs 

33 154 022 22 4 20 pcs 

33 154 024 24 5 20 pcs 

33 154 026 26 5 20 pcs 

33 154 028 28 5 20 pcs 

33 154 030 30 5 20 pcs 

33 154 034 34 6 10 pcs

33 154 040 40 6 10 pcs

33 154 046 46 6 10 pcs

33 154 054 54 7 5 pcs

33 154 064 64 7 5 pcs

33 154 076 76 7 5 pcs

33 154 090 90 8 5 pcs 001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

001 005 406 271 273

001 005 406

406

406

271 273

001 005

001 005

code without colour 
codice senza colore L h minimum lot 

lotto minimo
33 145 018 18 4 20 pcs 

 33 145 022 22 5 10 pcs 

33 145 029 29 6 10 pcs 

33 145 032 32 6 10 pcs 

33 145 039 39 7 10 pcs 

33 145 045 45 7 10 pcs 

001 005 406

001 005 406

001 005

001 005 406

001 005 406

001 005

recyclablemade
from waste

certified

recyclablemade
from waste

certified



Sa
uc

er
s

258

Tikal saucer

Nara saucer

Tora saucer

001 005 406

001 005 406 271

001 005 406

001 005 406 271

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo
33 147 050 50 28 4 10 pcs 

33 147 062 62 36 5 10 pcs 

33 147 082 82 36 6 5 pcs

33 147 100 96 41 6 5 pcs

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo

33 151 030 30 18 3 10 pcs

33 151 040 40 18 4 10 pcs

33 151 050 50 18 4 10 pcs

33 151 060 60 18 4 10 pcs

33 151 080 80 18 4 10 pcs

33 151 100 100 18 4 10 pcs

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo

33 153 060 57 22 4 10 pcs

33 153 080 77 22 4 10 pcs

Internal attachment clips.

Clip di aggancio interni.

001 005 406

001 005 406

recyclablemade
from waste

certified

recyclablemade
from waste

certified

recyclablemade
from waste

certified

Internal attachment clips.

Clip di aggancio interni.

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406 271

001 005 406

001 005 406

001 005 406 271

273

273

273

273



Sa
uc

er
s

259

code without colour
codice senza colore L W h minimum lot 

lotto minimo
11 479 060 60 24,5 4 1 pcs
11 479 080 80 29,5 4,5 1 pcs
11 479 100 100 41 5,5 1 pcs

Sottocassettone Schio

032 039284

032 039284

032 039

351

351

351284

recyclable

code without colour
codice senza colore Ø h minimum lot 

lotto minimo
02 415 027 27 4 1 pcs

02 415 030 30 4 1 pcs

02 415 033 33 4 1 pcs

02 415 037 37 4 1 pcs

02 415 040 40 5 1 pcs

02 415 047 47 5 1 pcs 

02 415 050 50 5 1 pcs 

02 415 054 54 5 1 pcs 

02 415 060 60 5 1 pcs 

02 415 066 66 6 1 pcs 

032030 039 351201

032030 039 351201

032030 039 351201

032030 039 351201

032030 039 351201

032030

032030 039 201

032 039 351201

032030 039 351201

030

Sottovaso rotondo Ever

recyclable

Biblo

Castors do not guarantee functionality on uneven floors. It is recommended not to use them for long travel.
Le ruote non garantiscono la funzionalità su pavimenti sconnessi. È consigliato non utilizzarle per effettuare lunghi spostamenti. 

* Suitable for pots with a bottom diameter less than or equal to that indicated.
   Abbinabile a vasi con diametro inferiore minore o uguale di quello indicato. 

code
codice Ø h minimum lot 

lotto minimo
abbinamento
pot matching

33 156 031 238 31 4 15 10 pcs Basic Round 30 ≤ 21

33 156 035 238 35 4 25 10 pcs Basic Round 35 ≤ 25

33 156 040 238 40 5 35 10 pcs Basic Round 40 ≤ 30

33 156 045 238 45 5 45 10 pcs Basic Round 45, 50 ≤ 35

33 156 052 238 52 5 70 5 pcs Basic Round 60 ≤ 42

33 156 060 238 60 6 130 5 pcs - ≤ 50

*max
Kg

opaco
matt

Made of completely recycled material / Prodotto in materiale completamente riciclato

Universal
coaster with
swivel castors.

Spostavaso universale  
con ruote piroettanti.

!

* recycled

201

201

201

* recycled

* * * *

* * * *
* * * *

* * * *

* * * *
* * *
* * * *

*

* * * *
* * * *
* * * *

* * * *



In
de

x

260



Index
Indice

Air	 p. 245
Amalfi	 p. 43
Andromeda	 p. 125
Apollo	 p. 72
Aqua	 p. 241
Ares	 p. 218
Artemide	 p. 79
Atlante	 p. 48, 254
Aura round saucer	 p. 111, 257
Basic round	 p. 109
Bayon kit	 p. 149
Belem	 p. 251
Biblo	 p. 259
Birka	 p. 101
Birka kit	 p. 101
Bloom	 p. 87
Blossom	 p. 92
Blossom kit	 p. 92
Bronte	 p. 28, 38
Capri	 p. 131
Cerere	 p. 72
Ceylon kit	 p. 149
Cilindro Vicenza 	 p. 230
Coimbra	 p. 170
Colorado	 p. 160
Dafne	 p. 221
Divio	 p. 214
Doppio bordo	 p. 229
Ebla 	 p. 115
Echo	 p. 185
Eos	 p. 226
Era	 p. 218
Erasmo	 p. 44, 64
Estoril	 p. 177
Festonato	 p. 225
Flores	 p. 164
Flow	 p. 248
Flying Lotus	 p. 91
Gaia	 p. 247
Galante	 p. 52
High round saucer	 p. 256
Hoop	 p. 134
Hydral	 p. 242
Iron stand	 p. 253
Ischia	 p. 67
Kos	 p. 146

Lithos	 p. 217
Lotus	 p. 91
Madeira	 p. 169, 178
Marte	 p. 76
Menfi	 p. 112
Mercurio	 p. 75
Meti	 p. 221
Minerva	 p. 34
Mini	 p. 159
Mini matte clear	 p. 156
Mini galestro pots	 p. 38
Mira	 p. 122
Modica	 p. 28
Moon	 p. 184
Murano	 p. 44, 64
Murgia	 p. 34, 38
Nara	 p. 102
Nara kit	 p. 105
Nara saucer	 p. 258
Nazca	 p. 97
Nazca saucer	 p. 257
Nebula	 p. 248
Olimpia	 p. 37
Orchidea	 p. 167
Orione	 p. 118
Orma saucer	 p. 88, 256
Ostuni	 p. 52
Over	 p. 139
Paros	 p. 142
Paros kit	 p. 142
Paros balcony support	 p. 255
Pebbles	 p. 150
Petram 	 p. 217
Plato	 p. 173, 256
Poggio	 p. 38, 48
Porto	 p. 166
Pulse	 p. 183
Querceto	 p. 55
Rain	 p. 248
Ribeira	 p. 197
Rock	 p. 201
Santiago	 p. 177
Saturno	 p. 79
Schio cassa	 p. 204
Schio cassa alta	 p. 194
Schio cassa maxi	 p. 207

Schio cono 	 p. 193
Schio cubo	 p. 204
Schio cubo alto	 p. 208
Schio tower	 p. 207
Schio tower maxi	 p. 207
Set Gaia	 p. 247
Sierra	 p. 174
Sirio	 p. 125
Soleto	 p. 51
Sottocassetta galestro	 p. 59
Sottocassetta terracotta	 p. 81
Sottocassetta ovale	 p. 59
Sottocassettone Schio	 p. 259
Sottovaso quadro	 p. 59
Sott. rotondo galestro	 p. 56
Sottovaso rotondo	 p. 81
Sottovaso rotondo alto	 p. 56
Sottovaso rotondo Ever	 p. 259
Sovereto	 p. 34
Spring	 p. 248
Standard one	 p. 188, 222
Summit	 p. 201
Swivel castors	 p. 255
Taormina	 p. 28
Tide	 p. 251
Tikal	 p. 98
Tikal saucer	 p. 258
Tiny	 p. 154
Tora	 p. 106
Tora saucer	 p. 258
Trama 001	 p. 234
Trama 002	 p. 234
Trama 003	 p. 237
Trama 014	 p. 238
Trama 015	 p. 238
Trama CP100	 p. 239
Trama trellis	 p. 255
Tumbler & Ring	 p. 198
Vega	 p. 118
Veleta	 p. 174
Vesta	 p. 80
Vila	 p. 177
Volterra	 p. 47
Water level indicator	 p. 129, 254
Wave	 p. 251
Zamora	 p. 197

In
de

x

261



We support the love for gardening with passion, together with the association 
Promogiardinaggio, AICG, VDG, Génération Jardin, AECJ. 

Sosteniamo con passione l'amore per il verde, assieme alle associazioni 
Promogiardinaggio, AICG, VDG, Génération Jardin, AECJ.

Membre de

P R O M O    G I A R D I N A G G I O
S O C I O

W W W . P R O M O G I A R D I N A G G I O . O R G



Tera® is a brand of Teraplast S.p.A. 
via del Progresso, 65
36070 Castelgomberto (VI) - Italy

The images and the indicated data in our  
catalogue are approximate. Tera® reserves  
the right to effect any changes or improvements,  
to the illustrated articles, also without notice.  
For further information, our trade departments  
are at your disposal. For more information visit  
our website teraitaly.com.

Le immagini e i dati riportati in questo catalogo sono 
indicativi. Tera® si riserva il diritto di apportare eventuali 
variazioni o migliorie agli articoli illustrati, anche 
senza preavviso. I nostri uffici commerciali rimangono 
a vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore 
delucidazione. Per maggiori informazioni visitate il sito 
teraitaly.com

Colours shown are used for reference only and may 
look different in reality. Please contact Tera® or your 
retailer to receive a colour sample or more information.

All measures are understood in centimeters.

—

I colori visualizzati sono puramente indicativi e possono 
variare rispetto alla realtà. Rivolgersi a Tera® o al proprio 
rivenditore di fiducia per ricevere un campione colore o 
per maggiori informazioni.
 
Tutte le misure sono espresse in centimetri.

Graphic design and layout:
Teraplast S.p.A. & JoeVelluto Studio

Render & CGI:
Teraplast S.p.A.

Partner:
Bar Borsa
Bottega Faustino
Fortuna Srl
If Creative Hub
K-FARM
La Serra Di Sara
Musei Civici di Vicenza
Lobba, artigiano poetico, crudo
La Laita
Ristorante Da Beppino
Pizzeria Al Colle
Una Spiaggia per Vicenza
Biblioteca Internazionale “La Vigna”
Cucù 

Photos:
Emanuele Tortora Photography
Beppe Calgaro

Designer:
JoeVelluto Studio

Every part of this catalogue - 
photos included - is the property of 
Teraplast S.p.A.
All forms of copying are strictly 
prohibited.

Ogni parte di questo catalogo - foto 
comprese - è di proprietà di Teraplast 
S.p.A. Ogni forma di riproduzione è 
severamente vietata.



Vogliamo giocare, sperimentare,
far crescere nuova vita.
Vogliamo proteggere il futuro 
e continuare a prenderci cura 
della Terra.
Vogliamo fare tutto questo
con voi, perchè farlo 
insieme è più facile.

Perchè è tutto 
nelle nostre mani.

We want to play,
experiment, let new life grow.
We want to protect the future
and keep on looking 
after the Earth.
We want to do all this with you, 
because doing it together 
is easier.

Because it is all 
in our hands.



st
am

pa
 d

el
 0

7/
20

25

It’s here! Our new 
video is now live!

È arrivato! Il nostro 
nuovo video è online!

Youtube:
Tera - Recycled Pots



Astra

005

 ash

271

cloud

277

bourgogne

278

oversea

406

sand

414

fog 
grey

276

blush

279

caramel

Solaia

Maremma

chalk

351

cappuccino

201

bronze

039

burgundy

430

smoke

284

deep sea

436

canyon

355

basalt

350

spice

437

silver fog

356

concrete

352

dark sage

354

rust

353

light khaki

438

Eclipse

snow

311

ash

005

plum

290

 golden
lime

289

clover

288

desert

287275

lagoon

terra
viva

508

terra 
tenue

509

terra 
grigia

510

Chianti

acqua

503

menta

504

neve

505

mercurio

506

urano

507

Insula

fog

241

sand

406

forest

239

cloud

271

ochre

272

colours for Pebbles / colori per Pebbles

red grape

273

ash

005

274

milk

276

blush

275

lagoon

white

237

black

238

fog

241

stone grey

317

slate stone

318

stone white

316

Colour range
Gamma colori

Living Patio

Tools

curry

308

fog 
grey

414

snow

311

candy

285

dark 
forest

002

moss

286

275

lagoon

274

milk

coral

309

Clear & Colour  

005

snow

311

transparent

024 313

olive

308

curry

anthracite

032

anticato

030

ash

005

white

022

406

sand

414

fog grey

galestro

500

matera

502

matera
grigio

511

galestro
grigio

501

almond

319

moka

320

new new new & recycled
matte honey

111 112

matte 
soft pink

113

matte ivory

new

new

new new

ash

new & recycled

new new

snow

311

239

forest

black

238

new

Flora

001

 clay

272

 ochre

110

 matte clear

005

ash

278

oversea

271

cloud

406

sand

414

fog grey

239

forest

Aura

clay

001

sand

406

red 
grape

273

ash

005

cloud

271

moutard

435



Legend
Legenda

Features and Optionals 
Caratteristiche ed Accessori

Made in Italy
Prodotto in Italia

Water reserve grid
Griglia per riserva 
d'acqua

Recyclable
Riciclabile

Waterproof
Impermeabile

Water level 
indicator
Indicatore di livello 
dell'acqua

Handmade
Fatto a mano

Frost-proof
Resistente al gelo

Natural material
Materiale naturale

Large volume 
planting area
Grande volume di 
piantumazione

Saucer
Sottovaso

Many sizes
Molte misure

Plastic made 
from waste
Plastica ottenuta 
dai rifiuti

Indoor/outdoor use
Utilizzo interno/esterno

Injection moulding
Stampaggio ad 
iniezione

Glossy finishin
Finitura lucida

Rotational 
moulding 
Stampaggio 
rotazionale

Matt finishin
Finitura opaca

Stackable
Impilabile

Iron Stand
Alzate in ferro

max
Kg

Maximum load 
capacity in kg
Portata massima 
in Kg

Water reserve
Riserva d'acqua

Double wall
Doppia parete

Not flo ting
Non galleggianti

Certific tion
Certificazione

Shock resistant
Resistente agli urti

Swivel castors
Ruote piroettanti

Ready for drilling
Foro predisposto

Very light
Leggerissimo

UV resistant
Resistente ai  raggi 
UV

Breathable
Traspirante

With hole
Con foro



Tera® is a brand of Teraplast S.p.A. 
Via del Progresso, 65
36070 Castelgomberto (VI) - Italy

Tera
catalogue




